

TELEFONES DE EMERGÊNCIA E PÚBLICOS

Telefones de Emergência

Ambulância.....	192
Bombeiros.....	193
Defesa Civil.....	199
Posto de Urgência (P.U).....	3852-1037
Polícia Militar.....	190

Telefones Públicos

Prefeitura de Miracema.....	3852-0542
Câmara Municipal.....	3852-0633
PREVI - Miracema.....	3852-2141
Secretaria de Agricultura.....	3852-2076
Secretaria de Educação tel.1.....	3852-1963
Secretaria de Educação tel.2.....	3852-1849
Secretaria de Meio Ambiente.....	3852-1100
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1895
Secretaria de Obras tel.2.....	3852-1028
Secretaria de Promoção Social.....	3852-1922
Secretaria de Saúde tel.2.....	3852-0779
Secretaria de Saúde tel.1.....	3852-1853

Ramais da Sede da Prefeitura de Miracema

Central Telefônica.....	201
Administração.....	215
Almoxarifado.....	232
Arrecadação.....	224 / 235
Auditoria.....	205 / 234
Comunicação.....	212
Contabilidade.....	230
Controle Interno (Sala do Controlador).....	206
Corregedoria.....	233
Correspondências.....	225
Fazenda.....	235
Gabinete.....	204 / 220
Governo.....	203
Informática.....	209
ISS.....	222
Licitação e Compras.....	237
Pagamento.....	228
Patrimônio.....	232
Planejamento.....	210 / 216 / 217
Procuradoria.....	208 / 214
Recepção.....	202
Recursos Humanos.....	219 / 211 / 223
Tesouraria.....	227
Tributação.....	236

MEMBROS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Clóvis Tostes de Barros
Prefeito Municipal

Gilson Teixeira Sales
Vice-Prefeito

Juliana Macedo Pereira Braga
Procurador Geral do Município

Adriano de Oliveira Daibes
Controlador Geral do Município

Geysa Tostes Faver Gutterres
Secretário Municipal de Governo

Marcio Toscano Menezes
Secretário Municipal de Fazenda

Marcelle Conceição Nepomuceno Rangel de Carvalho
Secretário Municipal de Administração

Charles Oliveira Magalhães
Secretário Municipal de Educação, Esporte e Lazer

Eduardo Lucio Tostes Botelho
Secretário Municipal de Cultura e Turismo

Pablo Calor Nunes
Secretário Municipal de Planejamento e Desenvolvimento Econômico

Vanessa Gutterres Silva
Secretário Municipal de Saúde

Gisvaldo Carvalho Teperino
Secretário Municipal de Meio Ambiente

Avelino dos Santos Rocha
Secretário Municipal de Desenvolvimento Agropecuário

Alinne Barbosa de Souza Barreto
Secretário Municipal de Promoção e Bem Estar Social

Higor Matheus Miguel Ribeiro
Secretário Municipal de Obras, Urbanismo e Transportes

Paulo Roberto Benedicto
Secretário Municipal de Licitações e Compras

Glauco de Sá Gonçalves
Secretário Municipal de Defesa Civil e Segurança Pública

André Luiz Franco Moreira
Presidente PREVI-Miracema

SÚMARIO

LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS.....	2
-------------------------------------	---

LICITAÇÃO, COMPRAS E CONTRATOS**AVISO DE LICITAÇÃO**

EDITAL 011/2021 - PREGÃO PRESENCIAL COM COTA RESERVADA A PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), MICROEMPRESA (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

DATA DA LICITAÇÃO: **14:00 (quatorze horas) do dia 30/04/2021**

1. OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE E PRODUTOS DE COPA E COZINHA**

LOCAL DA LICITAÇÃO: Sala da SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS, localizada na Avenida Deputado Luiz Fernando Linhares, nº 161, Miracema/RJ.

O Edital poderá ser adquirido na sede da SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS, exceto feriados do Município de Miracema, Estaduais e Nacionais, mediante requerimento e a entrega de 01 (um) pacote de papel A4 com 500 folhas ou pelo site <http://www.miracema.rj.gov.br/licitacao/>.

OBS: Informações, esclarecimentos e fornecimento de elementos relativos à licitação e às condições para atendimento das obrigações necessárias ao cumprimento das obrigações do objeto serão prestadas pela SECRETARIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS, localizada na Avenida Deputado Luiz Fernando Linhares, nº161, Centro, Miracema/RJ ou através do telefone (22) 3852-0542, horário de atendimento: Segunda a Quinta 11h30 as 17h00, Sexta-feira 11h30 as 16h00 ou pelo e-mail licitacaomiracema@gmail.com.

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL 012/2021 - PREGÃO PRESENCIAL COM COTA RESERVADA A PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL (MEI), MICROEMPRESA (ME) E EMPRESAS DE PEQUENO PORTE (EPP).

DATA DA LICITAÇÃO: **14:00 (quatorze horas) do dia 29/04/2021**

2. OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS**

LOCAL DA LICITAÇÃO: Sala da SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS, localizada na Avenida Deputado Luiz Fernando Linhares, nº 161, Miracema/RJ.

O Edital poderá ser adquirido na sede da SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS, exceto feriados do Município de Miracema, Estaduais e Nacionais, mediante requerimento e a entrega de 01 (um) pacote de papel A4 com 500 folhas ou pelo site <http://www.miracema.rj.gov.br/licitacao/>.

OBS: Informações, esclarecimentos e fornecimento de elementos relativos à licitação e às condições para atendimento das obrigações necessárias ao cumprimento das obrigações do objeto serão prestadas pela SECRETARIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS, localizada na Avenida Deputado Luiz Fernando Linhares, nº161, Centro, Miracema/RJ ou através do telefone (22) 3852-0542, horário de atendimento: Segunda a Quinta 11h30 as 17h00, Sexta-feira 11h30 as 16h00 ou pelo e-mail licitacaomiracema@gmail.com.

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL 013/2021 - PREGÃO PRESENCIAL

DATA DA LICITAÇÃO: **09:00 (nove horas) do dia 29/04/2021**

3. OBJETO: **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL LOCAÇÃO DE MÁQUINA RETROESCAVADEIRA**

LOCAL DA LICITAÇÃO: Sala da SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS, localizada na Avenida Deputado Luiz Fernando Linhares, nº 161, Miracema/RJ.

O Edital poderá ser adquirido na sede da SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS, exceto feriados do Município de Miracema, Estaduais e Nacionais, mediante requerimento e a entrega de 01 (um) pacote de papel A4 com 500 folhas ou pelo site <http://www.miracema.rj.gov.br/licitacao/>.

OBS: Informações, esclarecimentos e fornecimento de elementos relativos à licitação e às condições para atendimento das obrigações necessárias ao cumprimento das obrigações do objeto serão prestadas pela SECRETARIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS, localizada na Avenida Deputado Luiz Fernando Linhares, nº161, Centro, Miracema/RJ ou através do telefone (22) 3852-0542, horário de atendimento: Segunda a Quinta 11h30 as 17h00, Sexta-feira 11h30 as 16h00 ou pelo e-mail licitacaomiracema@gmail.com.

AVISO DE LICITAÇÃO**EDITAL 021/2021 - PREGÃO PRESENCIAL**DATA DA LICITAÇÃO: **09:00 (nove horas) do dia 30/04/2021****4. OBJETO: AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS (GASOLINA, DIESEL S10 e ETANOL)**

LOCAL DA LICITAÇÃO: Sala da SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES E COMPRAS, localizada na Avenida Deputado Luiz Fernando Linhares, nº 161, Miracema/RJ.

O Edital poderá ser adquirido na sede da SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, COMPRAS E CONTRATOS, exceto feriados do Município de Miracema, Estaduais e Nacionais, mediante requerimento e a entrega de 01 (um) pacote de papel A4 com 500 folhas ou pelo site <http://www.miracema.rj.gov.br/licitacao/>.OBS: Informações, esclarecimentos e fornecimento de elementos relativos à licitação e às condições para atendimento das obrigações necessárias ao cumprimento das obrigações do objeto serão prestadas pela SECRETARIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS, localizada na Avenida Deputado Luiz Fernando Linhares, nº161, Centro, Miracema/RJ ou através do telefone (22) 3852-0542, horário de atendimento: Segunda a Quinta 11h30 as 17h00, Sexta-feira 11h30 as 16h00 ou pelo e-mail licitacaomiracema@gmail.com.**MUNICÍPIO DE MIRACEMA**
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Prefeito**PROCESSO ADMINISTRATIVO:** 2020.09897-0**EDITAL:** 5/2021**MODALIDADE:** Pregão**OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO**Constatadas as regularidades dos atos procedimentais decorrentes do **EDITAL 5/2021** referente ao **Pregão**, que tem como objeto **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS**, homologo o resultado do julgamento da licitação e, em consequência da homologação, fica(m) convocada(s) a(s) empresa(s), para assinatura do Contrato/Ata de Registro de Preços, no prazo máximo de **05 (cinco)** dias, conforme ata de julgamento e mapa de apuração acostado ao processo em epígrafe, conforme abaixo:

FORNECEDOR	VALOR TOTAL EM R\$
MULTI PECAS PADUA LTDA - ME	740.294,45

Data: 22 de março de 2021.

CLOVIS TOSTES DE BARROS
PREFEITO MUNICIPAL**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 7/2021****OBJETO:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA VEÍCULOS**PROCESSO ADMINISTRATIVO:** 2020.09897-0**EDITAL:** 5/2021**MODALIDADE:** Pregão**HOMOLOGAÇÃO:** 22/03/2021**EMPRESA:** MULTI PECAS PADUA LTDA - ME**ENDEREÇO:** EST PADUA/PIRAPETINGA - SN - SANTA AFRA - SANTO ANTONIO DE PAD/RJ**CNPJ:** 11.701.636/0001-87**VALIDADE:** 23/03/2021 e com término em 23/03/2022

Cód.	Lote	Item	Unid.	Quant.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
18995	1	1	UNI	6	AMORTECEDOR DIANT VW. GOL 1.0	COFAP	299,90	1.799,40
18996	1	2	UNI	3	ALAVANCA FREIO MAO VW. GOL 1.0	IMA	223,90	671,70



18997	1	3	UNI	3	ALTERNADOR VW. GOL 1.0	CINAP	835,90	2.507,70
18998	1	4	UNI	6	AMORTECEDOR TRAS VW. GOL 1.0	COFAP	355,90	2.135,40
18999	1	5	UNI	3	ARRANQUE VW. GOL 1.0	CINAP	765,00	2.295,00
19000	1	6	UNI	3	BARRA TENSORA VW. GOL 1.0	COFAP	118,50	355,50
19001	1	7	UNI	6	BATENTE AMORT DIANT VW. GOL 1.0	COFAP	97,90	587,40
19002	1	8	UNI	6	BATENTE SUSPENSAO VW. GOL 1.0	COFAP	67,50	405,00
19003	1	9	UNI	6	BATENTE TRAS VW. GOL 1.0	COFAP	86,50	519,00
19004	1	10	UNI	3	BOIA TANQUE VW. GOL 1.0	SIMMENS	135,50	406,50
19005	1	11	UNI	3	BOMBA GASOLINA VW. GOL 1.0	BROSOL	269,00	807,00
19006	1	12	UNI	3	BORRACHA PORTA MALAS VW. GOL 1.0	JAHU	45,50	136,50
19007	1	13	UNI	12	BUCHA BALANCA VW. GOL 1.0	JAHU	55,50	666,00
19008	1	14	UNI	3	BUCHA BARRA DIREÇÃO VW. GOL 1.0	JAHU	35,90	107,70
19009	1	15	UNI	6	BUCHA EIXO TRAS VW. GOL 1.0	JAHU	27,90	167,40
19010	1	16	UNI	6	BUCHA QUADRO MOTOR VW. GOL 1.0	JAHU	35,40	212,40
19011	1	17	UNI	12	BUCHA SUSPENSAO TRAS VW. GOL 1.0	JAHU	22,90	274,80
19012	1	18	UNI	3	CABO ACELERADOR VW. GOL 1.0	FANIA	39,90	119,70
19013	1	19	UNI	3	CABO FREIO MAO VW. GOL 1.0	FANIA	71,50	214,50
19014	1	20	UNI	6	CABO PUXADOR PORTA VW. GOL 1.0	FANIA	25,90	155,40
19015	1	21	UNI	3	CABO VELA VW. GOL 1.0	BOSCH	202,00	606,00
19016	1	22	UNI	3	CALCO CAIXA VW. GOL 1.0	JAHU	93,50	280,50
19017	1	23	UNI	6	CALCO MOTOR VW. GOL 1.0	JAHU	92,50	555,00
19018	1	24	UNI	6	CALCO RADIADOR VW. GOL 1.0	JAHU	11,50	69,00
19019	1	25	UNI	3	CARÇAÇA VALVULA TERMOSTATO VW. GOL 1.0	JAHU	94,60	283,80
19020	1	26	UNI	3	CAVALETE DAGUA VW. GOL 1.0	JAHU	72,90	218,70
19021	1	27	UNI	3	CEBOLAO OLEO MOTOR VW. GOL 1.0	3RHO	86,40	259,20
19022	1	28	UNI	6	CILINDRO RODA TRAS VW. GOL 1.0	TRW	48,90	293,40
19023	1	29	UNI	3	COIFA HOMOCINETICA VW. GOL 1.0	JAHU	24,90	74,70
19024	1	30	UNI	3	CONEXAO TUBO MANGUEIRA VW. GOL 1.0	JAHU	67,50	202,50
19025	1	31	UNI	3	CONJUNTO BORBOLETA VW. GOL 1.0	BROSOL	755,90	2.267,70
19026	1	32	UNI	3	CORREIA ALTERNADOR VW. GOL 1.0	GATES	19,90	59,70
19027	1	33	UNI	3	CORREIA DENTADA VW. GOL 1.0	GATES	69,90	209,70
19028	1	34	UNI	6	DISCO FREIO DIANT VW. GOL 1.0	TRW	80,20	481,20
19029	1	35	UNI	3	EIXO COMANDO VW. GOL 1.0	TRW	648,00	1.944,00
19030	1	36	UNI	6	ELEMENTO FILTRO AR VW. GOL 1.0	TECFIL	42,50	255,00
19031	1	37	UNI	6	ESPELHO RETROVISOR VW. GOL 1.0	JAHU	152,90	917,40
19032	1	38	UNI	6	FILTRO COMBUSTIVEL VW. GOL 1.0	TECFIL	16,20	97,20
19033	1	39	UNI	6	FILTRO LUBRIFICANTE VW. GOL 1.0	TECFIL	21,90	131,40
19034	1	40	UNI	3	FLEXIVEL FREIO DIANT VW. GOL 1.0	JAHU	37,90	113,70
19035	1	41	UNI	3	GUARNICAO BOMBA VW. GOL 1.0	JAHU	98,20	294,60
19036	1	42	UNI	12	GUIA VALVULAS VW. GOL 1.0	TRW	13,10	157,20
19037	1	43	UNI	3	JOGO BORRACHA PORTA VW. GOL 1.0	JAHU	143,50	430,50
19038	1	44	UNI	3	JOGO JUNTAS MOTOR VW. GOL 1.0	SABO	179,90	539,70
19039	1	45	UNI	6	JOGO VELAS VW. GOL 1.0	BOSCH	93,90	563,40
19040	1	46	UNI	6	JUNTA HOMOCINETICA VW. GOL 1.0	TRW	175,50	1.053,00
19041	1	47	UNI	3	JUNTA TAMPAS VALVULAS VW. GOL 1.0	SABO	21,10	63,30
19042	1	48	UNI	6	KIT BATENTE AMORT TRAS VW. GOL 1.0	JAHU	38,50	231,00
19043	1	49	UNI	6	KIT COIFA HOMOCINETICA VW. GOL 1.0	JAHU	27,90	167,40
19044	1	50	UNI	3	KIT EMBREAGEM VW. GOL 1.0	LUK	508,50	1.525,50
19045	1	51	UNI	12	KIT MOTOR VW. GOL 1.0	COFAP	305,00	3.660,00
19046	1	52	UNI	6	KIT ROLAMENTOS TRAS VW. GOL 1.0	FAG	74,50	447,00
19047	1	53	UNI	6	LANTERNA TRAS VW. GOL 1.0	GF	192,90	1.157,40
19048	1	54	UNI	3	MACANETA INT DIR VW. GOL 1.0	JAHU	27,50	82,50
19049	1	55	UNI	3	MACANETA INT ESQ VW. GOL 1.0	JAHU	27,50	82,50
19050	1	56	UNI	6	MOLA ASPIRAL DIANT VW. GOL 1.0	ALIPERT	97,90	587,40
19051	1	57	UNI	6	MOLA ASPIRAL TRAS VW. GOL 1.0	ALIPERT	107,90	647,40

19052	1	58	UNI	72	PARAFUSO RODA DIANT VW. GOL 1.0	TRW	9,30	669,60
19053	1	59	UNI	6	PASTILHA FREIO VW. GOL 1.0	TRW	76,40	458,40
19054	1	60	UNI	6	PIVO DIREÇÃO DIR VW. GOL 1.0	TRW	128,50	771,00
19055	1	61	UNI	6	PIVO DIREÇÃO ESQ VW. GOL 1.0	TRW	128,50	771,00
19056	1	62	UNI	6	PONTEIRA DIREÇÃO VW. GOL 1.0	RW	56,40	338,40
19057	1	63	UNI	3	RADIADOR VW. GOL 1.0	VISCONDE	413,50	1.240,50
19058	1	64	UNI	3	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL VW. GOL 1.0	BROSOL	139,90	419,70
19059	1	65	UNI	12	REPARO BICO VW. GOL 1.0	BROSOL	55,00	660,00
19060	1	66	UNI	6	REPARO PINO GUIA PINA FREIO VW. GOL 1.0	TRW	81,50	489,00
19061	1	67	UNI	3	REPARO TRAMBULADOR VW. GOL 1.0	TRW	56,50	169,50
19062	1	68	UNI	3	RESERVATORIO DAGUA VW. GOL 1.0	TRW	95,80	287,40
19063	1	69	UNI	24	RETENTOR VALVULA VW. GOL 1.0	SABO	3,40	81,60
19064	1	70	UNI	3	ROLAMENTO DIANT DUPLO VW. GOL 1.0	FAG	83,90	251,70
19065	1	71	UNI	3	ROLAMENTO EMBREAGEM VW. GOL 1.0	FAG	94,90	284,70
19066	1	72	UNI	6	ROLAMENTO POLIA VW. GOL 1.0	FAG	158,50	951,00
19067	1	73	UNI	6	ROTULA ALAVANCA VW. GOL 1.0	TRW	44,90	269,40
19068	1	74	UNI	3	SILENCIOSO COMPLETO VW. GOL 1.0	TUPER	318,50	955,50
19069	1	75	UNI	3	SILENCIOSO TRAS VW. GOL 1.0	TUPER	199,50	598,50
19070	1	76	UNI	3	TAMPA VALVULA VW. GOL 1.0	JAHU	245,10	735,30
19071	1	77	UNI	3	TENSOR ESTICADOR CORREIA VW. GOL 1.0	NYTRON	215,90	647,70
19072	1	78	UNI	12	VALVULA ADMISSAO VW. GOL 1.0	TRW	43,00	516,00
19073	1	79	UNI	12	VALVULA ESCAPE VW. GOL 1.0	TRW	43,90	526,80
19074	1	80	UNI	3	VALVULA TERMOSTATO VW. GOL 1.0	TRW	68,50	205,50
19075	1	81	UNI	3	VIDRO PARABRISA VW. GOL 1.0	AUTOGLAS	345,00	1.035,00
19076	1	82	UNI	3	BATERIA 60 AMPERES VW. GOL 1.0	PIONEIRO	369,90	1.109,70
19077	1	83	UNI	12	RODA PNEU VW. GOL 1.0	VW	110,90	1.330,80
19078	1	84	UNI	12	BICO INJETOR VW. GOL 1.0	BOSCH	179,90	2.158,80
19079	1	85	UNI	3	CABECOTE MOTOR VW. GOL 1.0	VW	1.450,00	4.350,00
22543	2	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT STRADA FLEX	COFAP	295,00	590,00
22544	2	2	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT STRADA FLEX	COFAP	225,90	451,80
22545	2	3	UNI	2	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT STRADA FLEX	COFAP	182,00	364,00
22546	2	4	UNI	2	BATENTE AMORCEDOR TRASEIRO FIAT STRADA FLEX	COFAP	84,50	169,00
22547	2	5	UNI	2	BUCHA BALANCA DIANT/TRAS LE/LD FIAT STRADA FLEX	COFAP	92,50	185,00
22548	2	6	UNI	2	BUCHA BALANCA DIANT/DIANT FIAT STRADA FLEX	COFAP	27,50	55,00
22549	2	7	UNI	2	KIT ESTABILIZADOR DIANTEIRO FIAT STRADA FLEX	COFAP	21,90	43,80
22550	2	8	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO FIAT STRADA FLEX	TRW	125,00	250,00
22551	2	9	UNI	5	ELEMENTO FILTRO AR FIAT STRADA FLEX	TECFIL	23,10	115,50
22552	2	10	UNI	5	ELEMENTO FILTRO CONDICIONADO FIAT STRADA FLEX	TECFIL	17,90	89,50
22553	2	11	UNI	5	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT STRADA FLEX	TECFIL	21,20	106,00
22554	2	12	UNI	5	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE MOTOR FIAT STRADA FLEX	TECFIL	21,20	106,00
22555	2	13	UNI	4	PASTILHA FREIO DIANTEIRA FIAT STRADA FLEX	TRW	59,90	239,60
22556	2	14	UNI	2	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO 2 LADOS FIAT STRADA FLEX	TRW	128,90	257,80
22557	2	15	UNI	1	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR FIAT STRADA FLEX	GATES	225,00	225,00
22558	2	16	UNI	2	CORREIA 5PK1175 FIAT STRADA FLEX	GATES	47,90	95,80
22559	2	17	UNI	2	CORREIA 3PK905 FIAT STRADA FLEX	GATES	21,50	43,00
22560	2	18	UNI	2	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA FIAT STRADA FLEX	TRW	44,90	89,80



22561	2	19	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO VW. GOL 1.0 FIAT STRADA FLEX	TRW	59,90	119,80
22562	2	20	UNI	2	ARTICULAÇÃO AXIAL FIAT STRADA FLEX	TRW	59,90	119,80
22563	2	21	UNI	2	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO FIAT STRADA FLEX	JAHU	40,50	81,00
22564	2	22	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO FIAT STRADA FLEX	TRW	124,50	249,00
22565	2	23	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO FIAT STRADA FLEX	TRW	124,90	249,80
22566	2	24	UNI	2	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO FIAT STRADA FLEX	FAG	146,00	292,00
22578	3	1	UNI	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT KWID 1.0 FLEX	COFAP	449,90	1.799,60
22579	3	2	UNI	4	AMORTECEDOR TRASEIRO RENAULT KWID 1.0 FLEX	COFAP	295,00	1.180,00
22580	3	3	UNI	4	ARTICULAÇÃO AXIAL RENAULT KWID 1.0 FLEX	COFAP	105,90	423,60
22581	3	4	UNI	4	BUCHA BALANÇA DIANT/DIANT RENAULT KWID 1.0 FLEX	COFAP	54,30	217,20
22582	3	5	UNI	4	BUCHA BALANÇA DIANT/TRAS RENAULT KWID 1.0 FLEX	COFAP	54,30	217,20
22583	3	6	UNI	4	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT KWID 1.0 FLEX	COFAP	142,90	571,60
22584	3	7	UNI	4	DISCO FREIO DIANTEIRO RENAULT KWID 1.0 FLEX	TRW	107,30	429,20
22585	3	8	UNI	4	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT KWID 1.0 FLEX	COFAP	73,90	295,60
22586	3	9	UNI	8	PASTILHA FREIO DIANTEIRA RENAULT KWID 1.0 FLEX	TRW	145,90	1.167,20
22587	3	10	UNI	4	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA RENAULT KWID 1.0 FLEX	TRW	64,30	257,20
22588	3	11	UNI	4	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO 2 LADOS RENAULT KWID 1.0 FLEX	TRW	159,80	639,20
22589	3	12	UNI	4	PONTEIRA DIREÇÃO RENAULT KWID 1.0 FLEX	TRW	92,90	371,60
22590	3	13	UNI	10	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE MOTOR RENAULT KWID 1.0 FLEX	TECFIL	30,90	309,00
22591	3	14	UNI	10	ELEMENTO FILTRO AR RENAULT KWID 1.0 FLEX	TECFIL	39,70	397,00
22592	3	15	UNI	10	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO RENAULT KWID 1.0 FLEX	TECFIL	40,90	409,00
22593	3	16	UNI	10	FILTRO COMBUSTIVEL RENAULT KWID 1.0 FLEX	TECFIL	21,20	212,00
22594	3	17	UNI	2	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR RENAULT KWID 1.0 FLEX	GATES	819,90	1.639,80
22595	3	18	UNI	4	CORREIA DO MOTOR RENAULT KWID 1.0 FLEX	GATES	92,90	371,60
19689	4	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT VW. GOL 1.6 TL MBV	COFAP	295,90	591,80
19690	4	2	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS VW. GOL 1.6 TL MBV	COFAP	349,90	699,80
19691	4	3	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT VW. GOL 1.6 TL MBV	COFAP	110,90	221,80
19692	4	4	UNI	2	BATENTE SUSPENSAO VW. GOL 1.6 TL MBV	COFAP	72,90	145,80
19693	4	5	UNI	4	BUCHA BALANCA VW. GOL 1.6 TL MBV	COFAP	56,00	224,00
19694	4	6	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR VW. GOL 1.6 TL MBV	GATES	20,90	20,90
19695	4	7	UNI	1	CORREIA DENTADA VW. GOL 1.6 TL MBV	GATES	75,90	75,90
19696	4	8	UNI	2	DISCO FREIO DIANT VW. GOL 1.6 TL MBV	TRW	88,50	177,00
19697	4	9	UNI	5	ELEMENTO FILTRO AR VW. GOL 1.6 TL MBV	TECFIL	47,90	239,50
19698	4	10	UNI	5	FILTRO COMBUSTIVEL VW. GOL 1.6 TL MBV	TECFIL	18,90	94,50
19699	4	11	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE VW. GOL 1.6 TL MBV	TECFIL	21,50	107,50
19700	4	12	UNI	2	JOGO VELAS VW. GOL 1.6 TL MBV	BOSCH	105,00	210,00
19701	4	13	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA VW. GOL 1.6 TL MBV	TRW	204,90	409,80
19702	4	14	UNI	2	PALHETA LIMPADOR VW. GOL 1.6 TL MBV	TRW	33,90	67,80
19703	4	15	UNI	4	PASTILHA FREIO VW. GOL 1.6 TL MBV	TRW	86,90	347,60
19704	4	16	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR VW. GOL 1.6 TL MBV	TRW	139,00	278,00
19705	4	17	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ VW. GOL 1.6 TL MBV	TRW	139,00	278,00
19706	5	1	UNI	4	AMORTECEDOR DIANT VW. GOL 1.0 TC MCV	COFAP	285,00	1.140,00
19707	5	2	UNI	4	AMORTECEDOR TRAS VW. GOL 1.0 TC MCV	COFAP	325,90	1.303,60

19708	5	3	UNI	4	BATENTE AMORT DIANT VW. GOL 1.0 TC MCV	COFAP	104,50	418,00
19709	5	4	UNI	4	BATENTE SUSPENSAO VW. GOL 1.0 TC TC MCV	COFAP	68,20	272,80
19710	5	5	UNI	4	BATENTE TRAS VW. GOL 1.0 TC MCV	COFAP	58,40	233,60
19711	5	6	UNI	8	BUCHA BALANCA VW. GOL 1.0 TC MCV	COFAP	54,90	439,20
19712	5	7	UNI	2	CORREIA ALTERNADOR VW. GOL 1.0 TC MCV	GATES	21,90	43,80
19713	5	8	UNI	2	CORREIA DENTADA VW. GOL 1.0 TC MCV	GATES	74,90	149,80
19714	5	9	UNI	4	DISCO FREIO DIANT VW. GOL 1.0 TC MCV	TRW	49,90	199,60
19715	5	10	UNI	4	ELEMENTO FILTRO AR VW. GOL 1.0 TC MCV	TECFIL	39,40	157,60
19716	5	11	UNI	4	FILTRO COMBUSTIVEL VW. GOL 1.0 TC MCV	TECFIL	17,60	70,40
19717	5	12	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE VW. GOL 1.0 TC MCV	TECFIL	20,50	82,00
19718	5	13	UNI	4	JOGO VELAS VW. GOL 1.0 TC MCV	BOSCH	99,30	397,20
19719	5	14	UNI	4	JUNTA HOMOCINETICA VW. GOL 1.0 TC MCV	TRW	91,50	366,00
19720	5	15	UNI	4	PASTILHA FREIO VW. GOL 1.0 TC MCV	TRW	79,90	319,60
19721	5	16	UNI	4	PIVO DIREÇÃO DIR VW. GOL 1.0 TC MCV	TRW	125,50	502,00
19722	5	17	UNI	4	PIVO DIREÇÃO ESQ VW. GOL 1.0 TC MCV	TRW	125,50	502,00
19723	6	1	UNI	6	AMORTECEDOR DIANT SAVEIRO 1.6	COFAP	314,00	1.884,00
19724	6	2	UNI	3	ALAVANCA FREIO MAO SAVEIRO 1.6	COFAP	248,00	744,00
19725	6	3	UNI	3	ALTERNADOR SAVEIRO 1.6	CINAP	875,50	2.626,50
19726	6	4	UNI	6	AMORTECEDOR TRAS SAVEIRO 1.6	COFAP	385,00	2.310,00
19727	6	5	UNI	3	ARRANQUE SAVEIRO 1.6	CINAP	790,00	2.370,00
19728	6	6	UNI	6	BARRA TENSORA SAVEIRO 1.6	COFAP	114,90	689,40
19729	6	7	UNI	6	BATENTE AMORT DIANT SAVEIRO 1.6	COFAP	115,90	695,40
19730	6	8	UNI	6	BATENTE SUSPENSAO SAVEIRO 1.6	COFAP	76,20	457,20
19731	6	9	UNI	6	BATENTE TRAS SAVEIRO 1.6	COFAP	99,00	594,00
19732	6	10	UNI	3	BOIA TANQUE SAVEIRO 1.6	SIEMMENS	139,90	419,70
19733	6	11	UNI	3	BOMBA GASOLINA SAVEIRO 1.6	SIEMMENS	305,50	916,50
19734	6	12	UNI	12	BUCHA PORTA MALAS SAVEIRO 1.6	JAHU	51,90	622,80
19735	6	13	UNI	12	BUCHA BALANCA SAVEIRO 1.6	JAHU	58,50	702,00
19736	6	14	UNI	6	BUCHA BARRA DIREÇÃO SAVEIRO 1.6	JAHU	39,90	239,40
19737	6	15	UNI	12	BUCHA EIXO TRAS SAVEIRO 1.6	JAHU	39,90	478,80
19738	6	16	UNI	12	BUCHA QUADRO MOTOR SAVEIRO 1.6	JAHU	40,90	490,80
19739	6	17	UNI	12	BUCHA SUSPENSAO TRAS SAVEIRO 1.6	JAHU	27,90	334,80
19740	6	18	UNI	3	CABO ACELERADOR SAVEIRO 1.6	FANIA	49,90	149,70
19741	6	19	UNI	3	CABO FREIO MAO SAVEIRO 1.6	FANIA	79,90	239,70
19742	6	20	UNI	3	CABO PUXADOR PORTA SAVEIRO 1.6	FANIA	31,00	93,00
19743	6	21	UNI	3	CABO VELA SAVEIRO 1.6	BOSCH	226,90	680,70
19744	6	22	UNI	6	CALCO CAIXA SAVEIRO 1.6	JAHU	109,50	657,00
19745	6	23	UNI	6	CALCO MOTOR SAVEIRO 1.6	JAHU	112,00	672,00
19746	6	24	UNI	6	CALCO RADIADOR SAVEIRO 1.6	JAHU	14,50	87,00
19747	6	25	UNI	3	CARCACA VALVULA TERMOSTATO SAVEIRO 1.6	JAHU	108,50	325,50
19748	6	26	UNI	3	CAVALETE DAGUA SAVEIRO 1.6	JAHU	82,50	247,50
19749	6	27	UNI	3	CEBOLAO OLEO MOTOR SAVEIRO 1.6	3RHO	102,50	307,50
19750	6	28	UNI	3	CILINDRO AUX EMBR SAVEIRO 1.6	TRW	199,90	599,70
19751	6	29	UNI	6	CILINDRO RODA TRAS SAVEIRO 1.6	TRW	56,50	339,00
19752	6	30	UNI	6	COIFA HOMOCINETICA SAVEIRO 1.6	JAHU	31,80	190,80
19753	6	31	UNI	3	CONEXAO TUBO MANGUEIRA SAVEIRO 1.6	JAHU	74,90	224,70
19754	6	32	UNI	3	CONJUNTO BORBOLETA SAVEIRO 1.6	BROSOL	874,90	2.624,70
19755	6	33	UNI	3	CORREIA ALTERNADOR SAVEIRO 1.6	GATES	24,90	74,70
19756	6	34	UNI	3	CORREIA DENTADA SAVEIRO 1.6	GATES	82,50	247,50
19757	6	35	UNI	6	DISCO FREIO DIANT SAVEIRO 1.6	TRW	95,60	573,60
19758	6	36	UNI	3	EIXO COMANDO SAVEIRO 1.6	APLIC	745,90	2.237,70
19759	6	37	UNI	15	ELEMENTO FILTRO AR SAVEIRO 1.6	TECFIL	52,90	793,50
19760	6	38	UNI	6	ESPELHO RETROVISOR SAVEIRO 1.6	JAHU	162,00	972,00
19761	6	39	UNI	15	FILTRO COMBUSTIVEL SAVEIRO 1.6	TECFIL	19,50	292,50



19762	6	40	UNI	15	FILTRO LUBRIFICANTE SAVEIRO 1.6	TECFIL	22,50	337,50
19763	6	41	UNI	6	FLEXIVEL FREIO DIANT SAVEIRO 1.6	JAHU	44,00	264,00
19764	6	42	UNI	3	GUARNICAO BOMBA SAVEIRO 1.6	JAHU	108,90	326,70
19765	6	43	UNI	12	GUIA VALVULAS SAVEIRO 1.6	TRW	16,90	202,80
19766	6	44	UNI	3	JOGO BORRACHA PORTA SAVEIRO 1.6	JAHU	170,00	510,00
19767	6	45	UNI	3	JOGO JUNTAS MOTOR SAVEIRO 1.6	SABO	209,50	628,50
19768	6	46	UNI	6	JOGO VELAS SAVEIRO 1.6	BOSCH	106,50	639,00
19769	6	47	UNI	6	JUNTA HOMOCINETICA SAVEIRO 1.6	TRW	215,70	1.294,20
19770	6	48	UNI	3	JUNTA TAMP A VALVULAS SAVEIRO 1.6	SABO	23,80	71,40
19771	6	49	UNI	6	KIT BATENTE AMORT TRAS SAVEIRO 1.6	JAHU	42,90	257,40
19772	6	50	UNI	6	KIT COIFA HOMOCINETICA SAVEIRO 1.6	JAHU	29,90	179,40
19773	6	51	UNI	3	KIT EMBREAGEM SAVEIRO 1.6	LUK	548,50	1.645,50
19774	6	52	UNI	12	KIT MOTOR SAVEIRO 1.6	COFAP	325,90	3.910,80
19775	6	53	UNI	6	KIT ROLAMENTOS TRAS SAVEIRO 1.6	FAG	82,70	496,20
19776	6	54	UNI	6	LANTERNA TRAS SAVEIRO 1.6	GF	215,90	1.295,40
19777	6	55	UNI	3	MACANETA INT DIR SAVEIRO 1.6	JAHU	30,90	92,70
19778	6	56	UNI	3	MACANETA INT ESQ SAVEIRO 1.6	JAHU	30,90	92,70
19779	6	57	UNI	6	MOLA ASPIRAL DIANT SAVEIRO 1.6	ALIPERT	104,00	624,00
19780	6	58	UNI	6	MOLA ASPIRAL TRAS SAVEIRO 1.6	ALIPERT	121,90	731,40
19781	6	59	UNI	6	PALHETA LIMPADOR SAVEIRO 1.6	BOSCH	39,50	237,00
19782	6	60	UNI	6	PARAFUSO RODA DIANT SAVEIRO 1.6	TRW	9,99	59,94
19783	6	61	UNI	9	PASTILHA FREIO SAVEIRO 1.6	TRW	95,50	859,50
19784	6	62	UNI	6	PIVO DIREÇÃO DIR SAVEIRO 1.6	TRW	145,00	870,00
19785	6	63	UNI	6	PIVO DIREÇÃO ESQ SAVEIRO 1.6	TRW	145,00	870,00
19786	6	64	UNI	6	PONTEIRA DIREÇÃO SAVEIRO 1.6	TRW	58,00	348,00
19787	6	65	UNI	3	RADIADOR SAVEIRO 1.6	VISCONDE	425,90	1.277,70
19788	6	66	UNI	3	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL SAVEIRO 1.6	BROSOL	153,50	460,50
19789	6	67	UNI	3	REPARO BICO SAVEIRO 1.6	BROSOL	61,90	185,70
19790	6	68	UNI	3	REPARO PINO GUIA PINCA FREIO SAVEIRO 1.6	TRW	96,70	290,10
19791	6	69	UNI	3	REPARO TRAMBULADOR SAVEIRO 1.6	JAHU	66,50	199,50
19792	6	70	UNI	3	RESERVATORIO DAGUA SAVEIRO 1.6	JAHU	114,00	342,00
19793	6	71	UNI	12	RETENTOR VALVULAS SAVEIRO 1.6	SABO	3,98	47,76
19794	6	72	UNI	6	ROLAMENTO DIANT DUPLO SAVEIRO 1.6	FAG	95,00	570,00
19795	6	73	UNI	3	ROLAMENTO EMBREAGEM SAVEIRO 1.6	FAG	108,50	325,50
19796	6	74	UNI	3	ROLAMENTO POLIA SAVEIRO 1.6	FAG	172,50	517,50
19797	6	75	UNI	3	ROTULA ALAVANCA SAVEIRO 1.6	IMA	51,00	153,00
19798	6	76	UNI	3	SILENCIOSO INTERMEDIARIO SAVEIRO 1.6	TUPER	376,50	1.129,50
19799	6	77	UNI	3	SILENCIOSO TRAS SAVEIRO 1.6	TUPER	233,50	700,50
19800	6	78	UNI	3	TAMP A VALVULA SAVEIRO 1.6	JAHU	302,00	906,00
19801	6	79	UNI	3	TENSOR ESTICADOR CORREIA SAVEIRO 1.6	NYTRON	257,00	771,00
19802	6	80	UNI	12	VALVULA ADMISSAO SAVEIRO 1.6	TRW	49,70	596,40
19803	6	81	UNI	12	VALVULA ESCAPE SAVEIRO 1.6	TRW	51,00	612,00
19804	6	82	UNI	3	VALVULA TERMOSTATO SAVEIRO 1.6	TRW	79,90	239,70
19805	6	83	UNI	3	VIDRO PARABRISA SAVEIRO 1.6	AUTO GLASS	379,00	1.137,00
19806	6	84	UNI	3	BATERIA 60 AMPERES SAVEIRO 1.6	PIONEIRO	369,90	1.109,70
19807	6	85	UNI	12	RODA PNEU FEMO SAVEIRO 1.6	VW	115,90	1.390,80
19808	6	86	UNI	12	BICO INJETOR SAVEIRO 1.6	BOSCH	215,00	2.580,00
19809	6	87	UNI	3	CABECOTE MOTOR SAVEIRO 1.6	VW	1.685,90	5.057,70
13940	7	1	UNI	2	Cubo roda dianteiro KOMBI	IMA	135,00	270,00
13941	7	2	UNI	2	Jogo de sapata freio traseiro KOMBI	TRW	179,50	359,00
13942	7	3	UNI	2	Tambor freio traseiro KOMBI	TRW	125,90	251,80
13943	7	4	UNI	1	Bateria 70 amperes KOMBI	PIONEIRO	455,00	455,00
13944	7	5	UNI	2	Amortecedor dianteiro KOMBI	COFAP	167,20	334,40
13945	7	6	UNI	1	Bomba dagua do motor KOMBI	URBA	165,00	165,00

13946	7	7	UNI	16	Bucha amortecedor conica KOMBI	JAHU	11,90	190,40
13947	7	8	UNI	1	Cabo vela do motor KOMBI	BOSCH	80,90	80,90
13948	7	9	UNI	2	Correia 10x193 alternador KOMBI	GATES	17,90	35,80
13949	7	10	UNI	5	Elemento filtro ar KOMBI	TECFIL	41,50	207,50
13950	7	11	UNI	2	Embuchamento eixo dianteiro KOMBI	IMA	265,00	530,00
13951	7	12	UNI	2	Farol KOMBI	RCD	76,50	153,00
13952	7	13	UNI	5	Filtro combustivel KOMBI	TECFIL	23,50	117,50
13953	7	14	UNI	5	Filtro lubrificante KOMBI	TECFIL	21,90	109,50
13954	7	15	UNI	2	Flexivel Freio dianteiro KOMBI	JAHU	35,65	71,30
3364	7	16	UND	2	JUNTA HOMOCINÉTICA COMPLETA	TRW	269,50	539,00
13955	7	17	UNI	1	Kit embreagem KOMBI	LUK	488,00	488,00
13956	7	18	UNI	2	Kit pinos direção KOMBI	IMA	263,90	527,80
13957	7	19	UNI	1	Kit respiro c/ anti chama KOMBI	JAHU	156,50	156,50
13958	7	20	UNI	2	Maçaneta externa porta lateral KOMBI	JAHU	73,50	147,00
21411	7	21	UNI	3	PASTILHA FREIO KOMBI	TRW	52,50	157,50
13961	7	22	UNI	1	Pino central kombi KOMBI	IMA	128,50	128,50
13962	7	23	UNI	1	Refil bomba combustivel KOMBI	BROSOL	123,90	123,90
13963	7	24	UNI	2	Reparo manga eixo KOMBI	IMA	77,50	155,00
13964	7	25	UNI	2	Retentor roda dianteira KOMBI	SABO	22,90	45,80
13965	7	26	UNI	2	Kit Rolamento Dianteiro KOMBI	FAG	144,50	289,00
13966	7	27	UNI	1	Rolamento eixo piloto KOMBI	FAG	125,00	125,00
13967	7	28	UNI	2	Jogo vela do motor KOMBI	BOSCH	84,00	168,00
13968	7	29	UNI	2	Amortecedor traseiro KOMBI	COFAP	231,50	463,00
13969	7	30	UNI	4	Bico injetor KOMBI	BOSCH	225,90	903,60
13970	7	31	UNI	4	Anel sincronizador caixa de marcha KOMBI	IMA	63,50	254,00
13971	7	32	UNI	2	Arruela calço da caixa de marcha KOMBI	IMA	71,90	143,80
13972	7	33	UNI	1	Barra direção KOMBI	TRW	179,50	179,50
13973	7	34	UNI	1	Bomba combustivel KOMBI	BROSOL	421,90	421,90
13974	7	35	UNI	4	Borracha facao KOMBI	JAHU	23,90	95,60
13975	7	36	UNI	1	Borracha porta correção KOMBI	JAHU	44,30	44,30
13976	7	37	UNI	2	Disco freio dianteiro KOMBI	TRW	108,90	217,80
13977	7	38	UNI	2	Lanterna traseira KOMBI	GF	44,90	89,80
13978	7	39	UNI	4	Valvula escape KOMBI	TRW	32,70	130,80
13979	7	40	UNI	4	Valvula admissao KOMBI	TRW	31,90	127,60
13980	7	41	UNI	1	Reparo bico KOMBI	BOSCH	59,50	59,50
13981	7	42	UNI	1	Jogo borracha de porta dianteira (2 lados) KOMBI	JAHU	138,50	138,50
13982	7	43	UNI	1	Borracha tampa traseira KOMBI	JAHU	57,90	57,90
13983	7	44	UNI	1	Borracha tampa do motor KOMBI	JAHU	21,50	21,50
13984	7	45	UNI	1	Cabo acelerador KOMBI	FANIA	26,80	26,80
13985	7	46	UNI	1	Cabo da embreagem KOMBI	FANIA	55,90	55,90
13986	7	47	UNI	1	Cabo freio mao KOMBI	FANIA	62,50	62,50
13987	7	48	UNI	1	Carcaça da válvula termostato KOMBI	JAHU	44,90	44,90
13988	7	49	UNI	1	Cebolinha temperatura KOMBI	3RHO	76,90	76,90
13989	7	50	UNI	1	Cilindro mestre de freio KOMBI	TRW	152,00	152,00
13990	7	51	UNI	2	Cilindro roda traseiro KOMBI	TRW	71,50	143,00
13991	7	52	UNI	2	Coifa da homocinetica KOMBI	JAHU	27,40	54,80
13992	7	53	UNI	2	Corpo sincronizador da caixa de marcha KOMBI	IMA	315,00	630,00
13993	7	54	UNI	2	Dobradice central KOMBI	INA	112,50	225,00
13994	7	55	UNI	1	Engrenagem 3ª movel KOMBI	IMA	602,50	602,50
13995	7	56	UNI	1	Engrenagem 4ª movel KOMBI	IMA	542,50	542,50
13996	7	57	UNI	1	Pinça de freio dianteira lado direito KOMBI	TRW	465,00	465,00
13997	7	58	UNI	1	Pinça de freio dianteira lado esquerdo KOMBI	TRW	465,00	465,00
13998	7	59	UNI	2	Pivo inferior direção com rolamento KOMBI	TRW	186,70	373,40
13999	7	60	UNI	2	Pivo superior direção com rolamento KOMBI	TRW	186,70	373,40
14000	7	61	UNI	2	Ponteira direção lado direito KOMBI	TRW	49,90	99,80

14001	7	62	UNI	2	Ponteira direção lado esquerdo KOMBI	TRW	49,90	99,80
14002	7	63	UNI	1	Radiador dagua do motor KOMBI	VISCONDE	479,30	479,30
14003	7	64	UNI	1	Regulador voltagem KOMBI	BOSCH	154,50	154,50
14004	7	65	UNI	1	Reservatorio dagua KOMBI	JAHU	58,50	58,50
14005	7	66	UND	2	Retentor lateral da caixa marcha KOMBI	SABO	75,00	150,00
14006	7	67	UNI	4	Retentor valvula do motor KOMBI	SABO	3,20	12,80
14007	7	68	UNI	4	Retentor volante do motor KOMBI	SABO	269,50	1.078,00
16335	7	69	UNI	4	Rolamento gaiola duplo da caixa marcha KOMBI	FAG	218,00	872,00
14008	7	70	UNI	1	Rolamento pimhao KOMBI	FAG	225,00	225,00
14009	7	71	UNI	1	Rolamento tampa seletora KOMBI	FAG	174,50	174,50
14010	7	72	UNI	2	Roseta regulagem de freio KOMBI	IMA	26,20	52,40
14011	7	73	UNI	1	Sensor do comando KOMBI	BOSCH	450,90	450,90
14012	7	74	UNI	1	Servo freio KOMBI	TRW	485,00	485,00
14013	7	75	UNI	1	Tensor correia motor KOMBI	NYTRON	152,00	152,00
14014	7	76	UNI	1	Tranca porta salao KOMBI	JAHU	195,00	195,00
14015	7	77	UNI	1	Tranca porta dianteira lado direito KOMBI	JAHU	79,90	79,90
14016	7	78	UNI	1	Tranca porta dianteira lado esquerdo KOMBI	JAHU	79,90	79,90
14017	7	79	UNI	1	Tranca porta malas KOMBI	JAHU	46,90	46,90
14018	7	80	UNI	1	Engrenagem re KOMBI	IMA	249,90	249,90
14019	7	81	UNI	2	Feixe molas KOMBI	IMA	315,00	630,00
14020	7	82	UNI	1	Flange valvula termotato KOMBI	JAHU	44,90	44,90
14021	7	83	UNI	1	Flexivel embreagem KOMBI	JAHU	37,50	37,50
14022	7	84	UNI	1	Guia central porta salao KOMBI	JAHU	79,90	79,90
14023	7	85	UNI	1	Guia inferior porta salao KOMBI	JAHU	57,00	57,00
14024	7	86	UNI	1	Guia superior porta salao KOMBI	JAHU	172,00	172,00
14025	7	87	UNI	1	Guia de valvulas do motor KOMBI	TRW	15,90	15,90
14027	7	88	UNI	1	Jogo juntas caixa de marcha KOMBI	SABO	21,00	21,00
14028	7	89	UNI	1	Jogo juntas do motor KOMBI	SABO	239,90	239,90
14029	7	90	UNI	1	Kit alavanca de marcha KOMBI	IMA	69,90	69,90
14030	7	91	UNI	1	Maçaneta externa da porta dianteira KOMBI	JAHU	26,50	26,50
14031	7	92	UNI	1	Maçaneta externa da porta lateral KOMBI	JAHU	72,00	72,00
14032	7	93	UNI	1	Maçaneta interna porta KOMBI	JAHU	36,90	36,90
14033	7	94	UNI	1	Mangueira inferior do radiador KOMBI	JAHU	199,00	199,00
14034	7	95	UNI	1	Maçaneta porta salao KOMBI	JAHU	55,90	55,90
14035	7	96	UNI	1	Alojamento regulador pressão KOMBI	JAHU	56,40	56,40
14036	7	97	UNI	1	Barra torsao KOMBI	TRW	39,90	39,90
19812	7	98	UNI	1	CAIXA DIREÇÃO KOMBI	TRW	1.125,50	1.125,50
14037	7	99	UNI	2	Calço cambio traseiro KOMBI	JAHU	334,90	669,80
14038	7	100	UNI	1	Coroa e pinhao 7x36 KOMBI	IMA	652,00	652,00
14039	7	101	UNI	1	Garfo 1ª e 2ª marcha KOMBI	VW	209,00	209,00
14040	7	102	UNI	1	Garfo 4ª e 4ª marcha KOMBI	VW	209,00	209,00
14041	7	103	UNI	1	Garfo ré KOMBI	VW	209,00	209,00
14042	7	104	UNI	1	Miolo diferencial KOMBI	IMA	299,50	299,50
14043	7	105	UNI	1	Cabeçote do motor completo KOMBI	VW	1.190,00	1.190,00
19814	7	106	UNI	1	EIXO COMANDO VALVULAS COMPLETO KOMBI	APLIC	1.290,00	1.290,00
22597	8	1	UNI	6	AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT SIENA 1.4	COFAP	495,00	2.970,00
22598	8	2	UNI	6	AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT SIENA 1.4	COFAP	264,00	1.584,00
22599	8	3	UNI	6	ARTICULAÇÃO AXIAL FIAT SIENA 1.4	COFAP	62,50	375,00
22600	8	4	UNI	6	BIELA DO ESTABILIZADOR FIAT SIENA 1.4	COFAP	42,50	255,00
22601	8	5	UNI	6	BUCHA EIXO TRASEIRO FIAT SIENA 1.4	COFAP	58,50	351,00
22602	8	6	UNI	6	BUCHA BALANÇA DIANT/TRAS FIAT SIENA 1.4	COFAP	57,90	347,40
22603	8	7	UNI	3	JOGO CABO VELA FIAT SIENA 1.4	BOSCH	108,50	325,50
22604	8	8	UNI	6	COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT SIENA 1.4	JAHU	119,50	717,00
22605	8	9	UNI	6	COXIM AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT SIENA 1.4	JAHU	90,50	543,00

22606	8	10	UNI	6	CUBO RODA TRASEIRO FIAT SIENA 1.4	TRW	196,00	1.176,00
22607	8	11	UNI	6	DISCO FREIO DIANTEIRO FIAT SIENA 1.4	TRW	63,50	381,00
22608	8	12	UNI	15	ELEMENTO FILTRO AR FIAT SIENA 1.4	TECFIL	42,90	643,50
22609	8	13	UNI	15	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO FIAT SIENA 1.4	TECFIL	26,90	403,50
22610	8	14	UNI	6	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT SIENA 1.4	COFAP	213,00	1.278,00
22611	8	15	UNI	6	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO FIAT SIENA 1.4	COFAP	26,90	161,40
22612	8	16	UNI	3	KIT EMBREAGEM FIAT SIENA 1.4	LUK	565,90	1.697,70
22613	8	17	UNI	15	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR FIAT SIENA 1.4	TECFIL	20,90	313,50
22614	8	18	UNI	15	FILTRO COMBUSTIVEL FIAT SIENA 1.4	TECFIL	21,50	322,50
22615	8	19	UNI	15	PASTILHA FREIO DIANTEIRA FIAT SIENA 1.4	TRW	111,50	1.672,50
22616	8	20	UNI	6	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRA FIAT SIENA 1.4	TRW	44,30	265,80
22617	8	21	UNI	3	KIT CORREIA DENTADA DO MOTOR FIAT SIENA 1.4	GATES	216,90	650,70
22618	8	22	UNI	6	ROLAMENTO RODA DIANTEIRO FIAT SIENA 1.4	FAG	139,00	834,00
22619	8	23	UNI	6	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO 2 LADOS FIAT SIENA 1.4	TRW	223,90	1.343,40
22620	8	24	UNI	3	SENSOR DO ABS DIANTEIRO LESQ FIAT SIENA 1.4	BOSCH	195,00	585,00
22621	8	25	UNI	3	SENSOR DO ABS DIANTEIRO LDIR FIAT SIENA 1.4	BOSCH	195,00	585,00
22622	8	26	UNI	3	SENSOR DO ABS TRASEIRO LESQ FIAT SIENA 1.4	BOSCH	312,00	936,00
22623	8	27	UNI	3	SENSOR DO ABS TRASEIRO LDIR FIAT SIENA 1.4	BOSCH	312,00	936,00
22624	8	28	UNI	6	TAMBOR FREIO TRASEIRO FIAT SIENA 1.4	TRW	89,50	537,00
22625	8	29	UNI	6	CORREIA 5 PK1185 FIAT SIENA 1.4	GATES	51,50	309,00
22626	8	30	UNI	6	CORREIA 3PK905 FIAT SIENA 1.4	GATES	21,90	131,40
22627	8	31	UNI	6	PONTEIRA DIREÇÃO FIAT SIENA 1.4	TRW	78,90	473,40
19900	9	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANT CORSA HATCH MAX 1.4	COFAP	295,00	590,00
19901	9	2	UNI	1	ALTERNADOR CORSA HATCH MAX 1.4	CINAP	795,00	795,00
19902	9	3	UNI	2	AMORTECEDOR TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	COFAP	288,00	576,00
19903	9	4	UNI	1	ARRANQUE CORSA HATCH MAX 1.4	CINAP	745,00	745,00
19904	9	5	UNI	1	BARRA TENSORA CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	145,00	145,00
19905	9	6	UNI	2	BATENTE AMORT DIANT CORSA HATCH MAX 1.4	COFAP	88,50	177,00
19906	9	7	UNI	4	BATENTE SUSPENSAO CORSA HATCH MAX 1.4	COFAP	57,00	228,00
19907	9	8	UNI	4	BATENTE TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	COFAP	92,00	368,00
19908	9	9	UNI	1	BOIA TANQUE CORSA HATCH MAX 1.4	SIEMMENS	345,50	345,50
19909	9	10	UNI	1	BOMBA GASOLINA CORSA HATCH MAX 1.4	BROSOL	365,00	365,00
19910	9	11	UNI	4	BUCHA BALANCA CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	51,90	207,60
19911	9	12	UNI	1	BUCHA BARRA DIREÇÃO CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	49,50	49,50
19912	9	13	UNI	2	BUCHA SUSPENSAO TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	34,50	69,00
19913	9	14	UNI	1	CABO ACELERADOR CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	67,40	67,40
19914	9	15	UNI	1	CABO FREIO MAO CORSA HATCH MAX 1.4	GATES	138,50	138,50
19915	9	16	UNI	1	CABO VELA CORSA HATCH MAX 1.4	GATES	198,00	198,00
19916	9	17	UNI	1	CALCO CAIXA CORSA HATCH MAX 1.4	BOSCH	132,50	132,50
19917	9	18	UNI	2	CALCO MOTOR CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	98,40	196,80
19918	9	19	UNI	2	CALCO RADIADOR CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	18,90	37,80
19919	9	20	UNI	1	CARCACA VALVULA TERMOSTATO CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	133,50	133,50
19920	9	21	UNI	1	CEBOLAO OLEO MOTOR CORSA HATCH MAX 1.4	3RHO	99,50	99,50
19921	9	22	UNI	2	CILINDRO RODA TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	58,50	117,00
19922	9	23	UNI	2	COIFA HOMOCINETICA CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	28,50	57,00



19923	9	24	UNI	1	CONEXAO TUBO MANGUEIRA CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	88,50	88,50
19924	9	25	UNI	1	CONJUNTO BORBOLETA CORSA HATCH MAX 1.4	BROSOL	685,00	685,00
19925	9	26	UNI	1	CORREIA ALTERNADOR CORSA HATCH MAX 1.4	GATES	29,90	29,90
19926	9	27	UNI	1	CORREIA DENTADA CORSA HATCH MAX 1.4	GATES	85,50	85,50
19927	9	28	UNI	2	DISCO FREIO DIANT CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	68,50	137,00
19928	9	29	UNI	1	EIXO COMANDO CORSA HATCH MAX 1.4	APLIC	619,90	619,90
19929	9	30	UNI	1	ELEMENTO FILTRO AR CORSA HATCH MAX 1.4	TECFIL	39,90	39,90
19930	9	31	UNI	2	ESPELHO RETROVISOR CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	187,00	374,00
19931	9	32	UNI	2	FILTRO COMBUSTIVEL CORSA HATCH MAX 1.4	TECFIL	22,90	45,80
19932	9	33	UNI	2	FILTRO LUBRIFICANTE CORSA HATCH MAX 1.4	TECFIL	23,90	47,80
19933	9	34	UNI	2	FLEXIVEL FREIO DIANT CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	52,50	105,00
19934	9	35	UNI	1	GUARNICAO BOMBA CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	93,90	93,90
19935	9	36	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR CORSA HATCH MAX 1.4	SABO	245,90	245,90
19936	9	37	UNI	1	JOGO VELA CORSA HATCH MAX 1.4	BOSCH	95,10	95,10
19937	9	38	UNI	2	JUNTA HOMOCINETICA CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	162,00	324,00
19938	9	39	UNI	1	JUNTA TAMPA VALVULAS CORSA HATCH MAX 1.4	SABO	28,90	28,90
19939	9	40	UNI	2	KIT BATENTE AMORT TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	49,90	99,80
19940	9	41	UNI	2	KIT COIFA HOMOCINETICA CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	38,50	77,00
19941	9	42	UNI	1	KIT EMBREAGEM CORSA HATCH MAX 1.4	LUK	549,90	549,90
19942	9	43	UNI	4	KIT MOTOR CORSA HATCH MAX 1.4	COFAP	355,00	1.420,00
19943	9	44	UNI	2	KIT ROLAMENTOS TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	FAG	88,50	177,00
19944	9	45	UNI	2	LANTERNA TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	GF	149,50	299,00
19945	9	46	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANT CORSA HATCH MAX 1.4	ALIPERT	124,00	248,00
19946	9	47	UNI	2	MOLA ASPIRAL TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	ALIPERT	133,00	266,00
19947	9	48	UNI	2	PALHETA LIMPADOR CORSA HATCH MAX 1.4	BOSCH	30,50	61,00
19948	9	49	UNI	24	PARAFUSO RODA DIANT CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	8,50	204,00
19949	9	50	UNI	2	PASTILHA FREIO CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	59,90	119,80
19950	9	51	UNI	2	PIVO DIREÇÃO DIR CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	94,00	188,00
19951	9	52	UNI	2	PIVO DIREÇÃO ESQ CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	94,00	188,00
19952	9	53	UNI	2	PONTEIRA DIREÇÃO CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	52,00	104,00
19953	9	54	UNI	1	RADIADOR CORSA HATCH MAX 1.4	VISCONDE	415,00	415,00
19954	9	55	UNI	1	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL CORSA HATCH MAX 1.4	BOSCH	155,00	155,00
19955	9	56	UNI	2	REPARO BICO CORSA HATCH MAX 1.4	BOSCH	52,50	105,00
19956	9	57	UNI	2	REPARO PINO GUIA PINCA FREIO CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	72,00	144,00
19957	9	58	UNI	1	REPARO TRAMBULADOR CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	84,50	84,50
19958	9	59	UNI	1	RESERVATORIO DAGUA CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	98,20	98,20
19959	9	60	UNI	2	KIT ROLAMENTO DIANT DUPLO CORSA HATCH MAX 1.4	FAG	88,50	177,00
19960	9	61	UNI	1	ROLAMENTO EMBREAGEM CORSA HATCH MAX 1.4	FAG	88,00	88,00
19961	9	62	UNI	1	ROLAMENTO POLIA CORSA HATCH MAX 1.4	FAG	154,00	154,00
19962	9	63	UNI	1	SILENCIOSO CORSA HATCH MAX 1.4	TUPER	357,50	357,50
19963	9	64	UNI	1	SILENCIOSO TRAS CORSA HATCH MAX 1.4	TUPER	226,50	226,50
19964	9	65	UNI	1	TAMPA VALVULA CORSA HATCH MAX 1.4	JAHU	334,00	334,00
19965	9	66	UNI	1	SENSOR ESTICADOR CORREIA CORSA HATCH MAX 1.4	NYTRON	245,00	245,00

19966	9	67	UNI	4	VALVULA ESCAPE CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	37,50	150,00
19967	9	68	UNI	1	VALVULA TERMOSTATO CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	72,50	72,50
19968	9	69	UNI	1	VIDRO PARABRISA CORSA HATCH MAX 1.4	AUTOGLAS	429,90	429,90
19969	9	70	UNI	1	BATERIA 60 AMPERES CORSA HATCH MAX 1.4	PIONEIRO	369,90	369,90
19970	9	71	UNI	4	RODA PNEU CORSA HATCH MAX 1.4	IMA	105,90	423,60
19971	9	72	UNI	4	BICO INJETOR CORSA HATCH MAX 1.4	BOSCH	410,00	1.640,00
19972	9	73	UNI	1	CABECOTE MOTOR CORSA HATCH MAX 1.4	AUTOLINEA	1.450,00	1.450,00
19973	9	74	UNI	4	VALVULA ADMISSAO CORSA HATCH MAX 1.4	TRW	38,50	154,00
19974	10	1	UNI	4	AMORTECEDOR DIANT CELTA 1,0 L.S.	COFAP	285,00	1.140,00
19975	10	2	UNI	2	ALTERNADOR CELTA 1,0 L.S.	CINAP	770,90	1.541,80
19976	10	3	UNI	4	AMORTECEDOR TRAS CELTA 1,0 L.S.	COFAP	315,00	1.260,00
19977	10	4	UNI	2	ARRANQUE CELTA 1,0 L.S.	CINAP	715,00	1.430,00
19978	10	5	UNI	2	BARRA TENSORA CELTA 1,0 L.S.	TRW	149,90	299,80
19979	10	6	UNI	4	BATENTE AMORT DIANT CELTA 1,0 L.S.	COFAP	84,90	339,60
19980	10	7	UNI	4	BATENTE SUSPENSÃO CELTA 1,0 L.S.	COFAP	53,40	213,60
19981	10	8	UNI	4	BATENTE TRAS CELTA 1,0 L.S.	COFAP	93,70	374,80
19982	10	9	UNI	2	BOIA TANQUE CELTA 1,0 L.S.	SIEMMENS	358,00	716,00
19983	10	10	UNI	2	BOMBA GASOLINA CELTA 1,0 L.S.	BROSOL	345,00	690,00
19984	10	11	UNI	8	BUCHA BALANCA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	49,90	399,20
19985	10	12	UNI	4	BUCHA BARRA DIREÇÃO CELTA 1,0 L.S.	JAHU	49,90	199,60
19986	10	13	UNI	8	BUCHA SUSPENSÃO TRAS CELTA 1,0 L.S.	JAHU	34,00	272,00
19987	10	14	UNI	2	CABO ACELERADOR CELTA 1,0 L.S.	FANIA	62,90	125,80
19988	10	15	UNI	2	CABO FREIO MAO CELTA 1,0 L.S.	FANIA	134,00	268,00
19989	10	16	UNI	2	CABO VELA CELTA 1,0 L.S.	BOSCH	195,00	390,00
19990	10	17	UNI	4	CALCO CAIXA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	129,00	516,00
19991	10	18	UNI	4	CALCO MOTOR CELTA 1,0 L.S.	JAHU	97,90	391,60
19992	10	19	UNI	4	CALCO RADIADOR CELTA 1,0 L.S.	JAHU	18,30	73,20
19993	10	20	UNI	2	CARCACA VALVULA TERMOSTATO CELTA 1,0 L.S.	JAHU	129,50	259,00
19994	10	21	UNI	2	CEBOLAO OLEO MOTOR CELTA 1,0 L.S.	3RHO	99,90	199,80
19995	10	22	UNI	4	CILINDRO RODA TRAS CELTA 1,0 L.S.	TRW	58,90	235,60
19996	10	23	UNI	4	COIFA HOMOCINETICA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	27,50	110,00
19997	10	24	UNI	2	CONEXAO TUBO MANGUEIRA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	86,90	173,80
19998	10	25	UNI	2	CONJUNTO BORBOLETA CELTA 1,0 L.S.	BROSOL	695,50	1.391,00
19999	10	26	UNI	2	CORREIA ALTERNADOR CELTA 1,0 L.S.	GATES	31,50	63,00
20000	10	27	UNI	2	CORREIA DENTADA CELTA 1,0 L.S.	GATES	85,60	171,20
20001	10	28	UNI	4	DISCO FREIO DIANT CELTA 1,0 L.S.	TRW	65,90	263,60
20002	10	29	UNI	2	EIXO COMANDO CELTA 1,0 L.S.	APLIC	635,50	1.271,00
20003	10	30	UNI	10	ELEMENTO FILTRO AR CELTA 1,0 L.S.	TECFIL	40,50	405,00
20004	10	31	UNI	4	ESPELHO RETROVISOR CELTA 1,0 L.S.	JAHU	179,90	719,60
20005	10	32	UNI	10	FILTRO COMBUSTIVEL CELTA 1,0 L.S.	TECFIL	22,10	221,00
20006	10	33	UNI	10	FILTRO LUBRIFICANTE CELTA 1,0 L.S.	TECFIL	24,90	249,00
20007	10	34	UNI	4	FLEXIVEL FREIO DIANT CELTA 1,0 L.S.	JAHU	46,90	187,60
20008	10	35	UNI	2	GUARNICAO BOMBA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	86,50	173,00
20009	10	36	UNI	2	JOGO JUNTAS MOTOR CELTA 1,0 L.S.	SABO	235,00	470,00
20010	10	37	UNI	4	JOGO VELA KOMBI CELTA 1,0 L.S.	BOSCH	96,50	386,00
20011	10	38	UNI	4	JUNTA HOMOCINETICA CELTA 1,0 L.S.	TRW	157,50	630,00
20012	10	39	UNI	2	JUNTA TAMP VALVULAS CELTA 1,0 L.S.	SABO	26,90	53,80
20013	10	40	UNI	4	KIT BATENTE AMORT TRAS CELTA 1,0 L.S.	COFAP	50,50	202,00
20014	10	41	UNI	4	KIT COIFA HOMOCINETICA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	36,40	145,60
20015	10	42	UNI	2	KIT EMBREAGEM CELTA 1,0 L.S.	LUK	576,00	1.152,00
20016	10	43	UNI	8	KIT MOTOR CELTA 1,0 L.S.	COFAP	349,50	2.796,00
20017	10	44	UNI	4	KIT ROLAMENTOS TRAS CELTA 1,0 L.S.	FAG	89,90	359,60
20018	10	45	UNI	4	LANTERNA TRAS CELTA 1,0 L.S.	GF	149,90	599,60
20019	10	46	UNI	4	MOLA ASPIRAL DIANT CELTA 1,0 L.S.	ALIPERT	117,50	470,00



20020	10	47	UNI	4	MOLA ASPIRAL TRAS CELTA 1,0 L.S.	ALIPERT	129,90	519,60
20021	10	48	UNI	4	PALHETA LIMPADOR CELTA 1,0 L.S.	BOSCH	33,90	135,60
20022	10	49	UNI	32	PARAFUSO RODA DIANT CELTA 1,0 L.S.	JAHU	8,90	284,80
20023	10	50	UNI	4	PASTILHA FREIO CELTA 1,0 L.S.	TRW	59,90	239,60
20024	10	51	UNI	4	PIVO DIREÇÃO DIR CELTA 1,0 L.S.	TRW	96,40	385,60
20025	10	52	UNI	4	PIVO DIREÇÃO ESQ CELTA 1,0 L.S.	TRW	96,40	385,60
20026	10	53	UNI	4	PONTEIRA DIREÇÃO CELTA 1,0 L.S.	TRW	52,90	211,60
20027	10	54	UNI	2	RADIADOR CELTA 1,0 L.S.	VISCONDE	410,20	820,40
20028	10	55	UNI	2	REFIL BOMBA COMBUSTIVEL CELTA 1,0 L.S.	BOSCH	158,00	316,00
20029	10	56	UNI	2	REPARO BICO CELTA 1,0 L.S.	BROSOL	49,50	99,00
20030	10	57	UNI	4	REPARO PINO GUIA PINCA FREIO CELTA 1,0 L.S.	TRW	74,50	298,00
20031	10	58	UNI	2	REPARO TRAMBULADOR CELTA 1,0 L.S.	TRW	85,60	171,20
20032	10	59	UNI	2	RESERVATORIO DAGUA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	90,90	181,80
20033	10	60	UNI	4	KIT ROLAMENTO DIANT DUPLO CELTA 1,0 L.S.	FAG	85,90	343,60
20034	10	61	UNI	2	ROLAMENTO EMBREAGEM CELTA 1,0 L.S.	FAG	90,80	181,60
20035	10	62	UNI	2	ROLAMENTO POLIA CELTA 1,0 L.S.	FAG	157,90	315,80
20036	10	63	UNI	2	SILENCIOSO CELTA 1,0 L.S.	TUPER	335,00	670,00
20037	10	64	UNI	2	SILENCIOSO TRAS CELTA 1,0 L.S.	TUPER	224,90	449,80
20038	10	65	UNI	2	TAMPA VALVULA CELTA 1,0 L.S.	JAHU	334,80	669,60
20039	10	66	UNI	2	TENSOR ESTICADOR CORREIA CELTA 1,0 L.S.	NYTRON	227,50	455,00
20040	10	67	UNI	8	VALVULA ESCAPE CELTA 1,0 L.S.	TRW	37,50	300,00
20041	10	68	UNI	2	VALVULA TERMOSTATO CELTA 1,0 L.S.	TRW	73,90	147,80
20042	10	69	UNI	2	VIDRO PARABRISA CELTA 1,0 L.S.	AUTOGLAS	405,90	811,80
20043	10	70	UNI	2	BATERIA 60 AMPERES CELTA 1,0 L.S.	PIONEIRO	369,90	739,80
20044	10	71	UNI	8	RODA PNEU CELTA 1,0 L.S.	IMA	112,90	903,20
20045	10	72	UNI	8	BICO INJETOR CELTA 1,0 L.S.	BOSCH	417,60	3.340,80
20046	10	73	UNI	2	CABECOTE MOTOR CELTA 1,0 L.S.	AUTOLINEA	1.420,50	2.841,00
20047	10	74	UNI	8	VALVULA ADMISSAO CELTA 1,0 L.S.	TRW	38,50	308,00
20048	11	1	UNI	2	CORREIA DO MOTOR S-10 LS DD4	GATES	88,50	177,00
20049	11	2	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR INTERNO S-10 LS DD4	TECFIL	48,50	145,50
20050	11	3	UNI	3	ELEMENTO FILTRO DE AR S-10 LS DD4	TECFIL	68,50	205,50
20051	11	4	UNI	3	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR S-10 LS DD4	TECFIL	36,90	110,70
20052	11	5	UNI	3	FILTRO DIESEL DO MOTOR S-10 LS DD4	TECFIL	139,90	419,70
20053	11	6	UNI	2	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA S-10 LS DD4	TRW	156,00	312,00
20054	11	7	UNI	2	JOGO SAPATA DE FREIO TRASEIRA 2 RODAS S-10 LS DD4	TRW	385,00	770,00
20055	11	8	UNI	2	DISCO DE FREIO DIANTEIRO S-10 LS DD4	TRW	225,90	451,80
20056	11	9	UNI	3	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO S-10 LS DD4	TECFIL	50,35	151,05
20057	11	10	UNI	2	BIELETA DO ESTABILIZADOR S-10 LS DD4	COFAP	76,50	153,00
20058	11	11	UNI	2	PIVO INFERIOR DA DIREÇÃO S-10 LS DD4	TRW	219,50	439,00
20059	11	12	UNI	2	PIVO SUPERIOR DA DIREÇÃO S-10 LS DD4	TRW	199,00	398,00
20060	11	13	UNI	1	TENSOR ESTICADOR CORREIA S-10 LS DD4	NYTRON	267,00	267,00
20061	12	1	UNI	5	ALAVANCA DE CAMBIO PEUGEOT BOXER	COFAP	1.130,00	5.650,00
20062	12	2	UNI	10	AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	545,00	5.450,00
20063	12	3	UNI	10	AMORTECEDOR TRASEIRO PEUGEOT BOXER	COFAP	355,00	3.550,00
20064	12	4	UNI	20	ALINHADOR PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	32,90	658,00
20065	12	5	UNI	10	ARTICULAÇÃO AXIAL DA DIREÇÃO PEUGEOT BOXER	TRW	89,50	895,00
20066	12	6	UNI	5	AUTOMATICO DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	142,00	710,00
20067	12	7	UNI	10	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP DIREITO PEUGEOT BOXER	JAHU	295,80	2.958,00

20068	12	8	UNI	10	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP ESQUERDO PEUGEOT BOXER	JAHU	295,80	2.958,00
20069	12	9	UNI	10	BATENTE CENTRAL DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	48,50	485,00
20070	12	10	UNI	10	BATENTE DE MOLA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	127,00	1.270,00
20071	12	11	UNI	10	BATENTE DA PORTA LATERAL DE CORRER PEUGEOT BOXER	JAHU	52,30	523,00
20072	12	12	UNI	10	BATENTE PORTA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	169,50	1.695,00
20073	12	13	UNI	10	BATENTE INFERIOR DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	69,90	699,00
20074	12	14	UNI	10	BATENTE SUPERIOR DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	76,40	764,00
20075	12	15	UNI	5	BENDIX DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	178,50	892,50
20076	12	16	UNI	10	BIELETA DO ESTABILIZADOR PEUGEOT BOXER	TRW	38,10	381,00
20077	12	17	UNI	5	BOMBA DE COMBUSTIVEL PEUGEOT BOXER	BOSCH	655,90	3.279,50
20078	12	18	UNI	5	BOMBA D'AGUA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	URBA	415,90	2.079,50
20079	12	19	UNI	5	BOMBA DE ALTA DO COMBUSTIVEL PEUGEOT BOXER	TRW	278,50	1.392,50
20080	12	20	UNI	5	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA PEUGEOT BOXER	JAHU	1.189,50	5.947,50
20081	12	21	UNI	10	BORRACHA PORTA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	85,70	857,00
20082	12	22	UNI	10	CUBO RODA DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	357,00	3.570,00
20083	12	23	UNI	10	DISCO FREIO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	167,50	1.675,00
20084	12	24	UNI	10	CUBO RODA TRASEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	266,50	2.665,00
20085	12	25	UNI	10	DISCO DE FREIO TRASEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	133,50	1.335,00
20086	12	26	UNI	25	ELEMENTO FILTRO DE AR PEUGEOT BOXER	TECFIL	69,90	1.747,50
20087	12	27	UNI	25	FILTRO DIESEL DO MOTOR PEUGEOT BOXER	TECFIL	68,90	1.722,50
20088	12	28	UNI	25	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	TECFIL	59,40	1.485,00
20089	12	29	UNI	5	ENGRENAGEM 5ª MOVEL PEUGEOT BOXER	FIAT	545,90	2.729,50
20090	12	30	UNI	5	ENGRENAGEM 5ª FIXA PEUGEOT BOXER	FIAT	845,50	4.227,50
20091	12	31	UNI	80	ESTOJO DE RODA PEUGEOT BOXER	ZM	24,20	1.936,00
20092	12	32	UNI	5	GARFO DE EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	IMA	159,50	797,50
20093	12	33	UNI	10	GUIA CENTRAL PORTA DO SALAO PEUGEOT BOXER	JAHU	166,90	1.669,00
20094	12	34	UNI	10	GUIA PORTA CORRER INTERNO INFERIOR PEUGEOT BOXER	JAHU	141,90	1.419,00
20095	12	35	UNI	10	GUIA PORTA CORRER INTERNO SUPERIOR PEUGEOT BOXER	JAHU	99,90	999,00
20096	12	36	UNI	10	GUIA SUPERIOR DA PORTA DO SALAO PEUGEOT BOXER	JAHU	135,90	1.359,00
20097	12	37	UNI	5	HIDROVACUO DE FREIO PEUGEOT BOXER	TRW	2.680,00	13.400,00
20098	12	38	UNI	5	INDUZIDO DO ARRANQUE PEUGEOT BOXER	ZM	175,00	875,00
20099	12	39	UNI	5	JOGO CABO SELEÇÃO DAS MARCHAS PEUGEOT BOXER	FANIA	515,60	2.578,00
20100	12	40	UNI	5	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO PEUGEOT BOXER	TRW	149,50	747,50
20101	12	41	UNI	5	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	SABO	305,90	1.529,50
20102	12	42	UNI	5	JUNTA DO CARTER DO MOTOR PEUGEOT BOXER	SABO	175,00	875,00
20103	12	43	UNI	10	RETENTOR LATERAL CAIXA PARA HOMOCINETICA PEUGEOT BOXER	SABO	128,50	1.285,00
20104	12	44	UNI	10	RETENTOR RODA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	SABO	21,50	215,00
20105	12	45	UNI	10	RETENTOR RODA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	SABO	21,50	215,00
20106	12	46	UNI	10	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	FAG	316,50	3.165,00



20107	12	47	UNI	10	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	FAG	277,90	2.779,00
20108	12	48	UNI	10	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	FAG	72,50	725,00
20109	12	49	UNI	5	ROLAMENTO DE EMBREAGEM PEUGEOT BOXER	FAG	217,90	1.089,50
20110	12	50	UNI	5	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA PEUGEOT BOXER	FAG	348,00	1.740,00
20111	12	51	UNI	10	ROLAMENTO DE PESO PEUGEOT BOXER	FAG	69,90	699,00
20112	12	52	UNI	10	SEMI EIXO DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	TRW	1.429,50	14.295,00
20113	12	53	UNI	10	SUPORTE NAVE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO PEUGEOT BOXER	JAHU	255,00	2.550,00
20114	12	54	UNI	5	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	NYTRON	313,00	1.565,00
20115	12	55	UNI	5	TRANCA PORTA CENTRAL PEUGEOT BOXER	JAHU	182,50	912,50
20116	12	56	UNI	5	TRANCA DA PORTA TRASEIRA PEUGEOT BOXER	JAHU	379,50	1.897,50
20117	12	57	UNI	10	TRIZETA DA TRANSMISSAO PEUGEOT BOXER	STHAL	115,50	1.155,00
20118	12	58	UNI	5	VIDRO DO PARABRISA PEUGEOT BOXER	AUTOGLAS	778,50	3.892,50
20119	12	59	UNI	20	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	TRW	214,90	4.298,00
20120	12	60	UNI	5	BOMBA ALIMENTADORA PEUGEOT BOXER	BOSCH	604,00	3.020,00
20121	12	61	UNI	5	CONEXAO RADIADOR OLEO MOTOR PEUGEOT BOXER	JAHU	284,00	1.420,00
20122	12	62	UNI	5	ENGRENAGEM 3ª MOVEL PEUGEOT BOXER	FIANT	849,90	4.249,50
20123	12	63	UNI	10	FLEXIVEL DIESEL DO FILTRO AO TANQUE PEUGEOT BOXER	FIAT	385,00	3.850,00
20124	12	64	UNI	5	GARFO 1ª E 2ª MARCHA PEUGEOT BOXER	FIAT	845,00	4.225,00
20125	12	65	UNI	5	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO PEUGEOT BOXER	FIAT	825,00	4.125,00
20126	12	66	UNI	5	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR PEUGEOT BOXER	JAHU	91,50	457,50
20127	12	67	UNI	5	MORINGA DO PILOTO PEUGEOT BOXER	TRW	336,00	1.680,00
20128	12	68	UNI	20	PIVO DIREÇÃO PEUGEOT BOXER	TRW	137,50	2.750,00
20129	12	69	UNI	10	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA PEUGEOT BOXER	CINDUMEL	324,50	3.245,00
20130	12	70	UNI	5	CABEÇOTE DO MOTOR PEUGEOT BOXER	AUTOLINEA	3.050,00	15.250,00
20131	12	71	UNI	5	TURBINA DO MOTOR PEUGEOT BOXER	GARRET	2.870,00	14.350,00
20132	12	72	UNI	20	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA PEUGEOT BOXER	TRW	135,00	2.700,00
20133	12	73	UNI	5	BATERIA DE 90 AMPERES PEUGEOT BOXER	PIONEIRO	578,50	2.892,50
20134	13	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT MASTER	COFAP	415,50	831,00
20135	13	2	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO RENAULT MASTER	COFAP	315,00	630,00
20136	13	3	UNI	2	ARTICULAÇÃO AXIAL DA DIREÇÃO RENAULT MASTER	COFAP	99,90	199,80
20137	13	4	UNI	1	AUTOMATICO DO ARRANQUE RENAULT MASTER	ZM	165,00	165,00
20138	13	5	UNI	1	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP DIREITO RENAULT MASTER	COFAP	310,00	310,00
20139	13	6	UNI	1	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP ESQUERDO RENAULT MASTER	COFAP	310,00	310,00
20140	13	7	UNI	1	BATENTE CENTRAL DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	JAHU	55,90	55,90
20141	13	8	UNI	4	BATENTE DE MOLA TRASEIRA RENAULT MASTER	JAHU	135,00	540,00
20142	13	9	UNI	1	BATENTE DA PORTA LATERAL DE CORRER RENAULT MASTER	JAHU	56,90	56,90
20143	13	10	UNI	2	BATENTE PORTA DIANTEIRA RENAULT MASTER	JAHU	177,50	355,00
20144	13	11	UNI	1	BATENTE INFERIOR DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	JAHU	74,50	74,50
20145	13	12	UNI	1	BATENTE SUPERIOR DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	JAHU	78,50	78,50

20146	13	13	UNI	1	BENDIX DO ARRANQUE RENAULT MASTER	ZM	192,00	192,00
20147	13	14	UNI	4	BIELETA DO ESTABILIZADOR RENAULT MASTER	COFAP	41,50	166,00
20148	13	15	UNI	1	BOMBA DE COMBUSTIVEL RENAULT MASTER	BOSCH	695,50	695,50
20149	13	16	UNI	1	BOMBAD'AGUADO MOTOR RENAULT MASTER	URBA	455,90	455,90
20150	13	17	UNI	1	BOMBA DE ALTA DO COMBUSTIVEL RENAULT MASTER	BOSCH	310,90	310,90
20151	13	18	UNI	1	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA RENAULT MASTER	APMPRI	1.290,00	1.290,00
20152	13	19	UNI	2	BORRACHA PORTA DIANTEIRA RENAULT MASTER	JAHU	91,50	183,00
20153	13	20	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO RENAULT MASTER	TRW	395,00	790,00
20154	13	21	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO RENAULT MASTER	TRW	179,50	359,00
20155	13	22	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO RENAULT MASTER	TRW	285,00	570,00
20156	13	23	UNI	2	DISCO DE FREIO TRASEIRO RENAULT MASTER	TRW	145,00	290,00
20157	13	24	UNI	4	ELEMENTO FILTRO DE AR RENAULT MASTER	TECFIL	79,50	318,00
20158	13	25	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR RENAULT MASTER	TECFIL	76,40	305,60
20159	13	26	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR RENAULT MASTER	TECFIL	66,50	266,00
20160	13	27	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª MOVEL RENAULT MASTER	RENAULT	610,00	610,00
20161	13	28	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª FIXA RENAULT MASTER	RENAULT	924,50	924,50
20162	13	29	UNI	24	ESTOJO DE RODA RENAULT MASTER	ZM	26,90	645,60
20163	13	30	UNI	1	GARFO DE EMBREAGEM RENAULT MASTER	IMA	179,50	179,50
20164	13	31	UNI	1	GUIA CENTRAL PORTA DO SALAO RENAULT MASTER	JAHU	179,50	179,50
20165	13	32	UNI	1	GUIA PORTA CORRER INTERNO INFERIOR RENAULT MASTER	JAHU	139,90	139,90
20166	13	33	UNI	1	GUIA PORTA CORRER INTERNO SUPERIOR RENAULT MASTER	JAHU	109,00	109,00
20167	13	34	UNI	1	GUIA SUPERIOR DA PORTA DO SALAO RENAULT MASTER	JAHU	145,90	145,90
20168	13	35	UNI	1	HIDROVACUO DE FREIO RENAULT MASTER	TRW	2.980,00	2.980,00
20169	13	36	UNI	1	INDUZIDO DO ARRANQUE RENAULT MASTER	ZM	185,00	185,00
20170	13	37	UNI	1	JOGO CABO SELEÇÃO DAS MARCHAS RENAULT MASTER	FANIA	580,00	580,00
20171	13	38	UNI	1	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO RENAULT MASTER	TRW	168,70	168,70
20172	13	39	UNI	1	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR RENAULT MASTER	SABO	324,90	324,90
20173	13	40	UNI	1	JUNTA DO CARTER DO MOTOR RENAULT MASTER	SABO	115,00	115,00
20174	13	41	UNI	1	RETENTOR LATERAL CAIXA PARA HOMOCINETICA RENAULT MASTER	SABO	142,90	142,90
20175	13	42	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA RENAULT MASTER	SABO	24,40	48,80
20176	13	43	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA RENAULT MASTER	SABO	24,50	49,00
20177	13	44	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA RENAULT MASTER	FAG	275,50	551,00
20178	13	45	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA RENAULT MASTER	FAG	310,00	620,00
20179	13	46	UNI	2	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT MASTER	FAG	81,50	163,00
20180	13	47	UNI	1	ROLAMENTO DE EMBREAGEM RENAULT MASTER	FAG	242,00	242,00
20181	13	48	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA RENAULT MASTER	FAG	384,00	384,00
20182	13	49	UNI	2	ROLAMENTO DE PESO RENAULT MASTER	FAG	73,90	147,80
20183	13	50	UNI	2	SEMI EIXO DIANTEIRO RENAULT MASTER	TRW	1.495,00	2.990,00
20184	13	51	UNI	2	SUPORTE NAVE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO RENAULT MASTER	JAHU	285,00	570,00



20185	13	52	UNI	1	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR RENAULT MASTER	JAHU	325,00	325,00
20186	13	53	UNI	1	TRANCA PORTA CENTRAL RENAULT MASTER	TRANCA	188,00	188,00
20187	13	54	UNI	1	TRANCA DA PORTA TRASEIRA RENAULT MASTER	TRANCA	402,00	402,00
20188	13	55	UNI	2	TRIZETADA TRANSMISSÃO RENAULT MASTER	ZM	120,00	240,00
20189	13	56	UNI	1	VIDRO DO PARABRISA RENAULT MASTER	AUTOGLAS	890,00	890,00
20190	13	57	UNI	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA RENAULT MASTER	TRW	215,50	862,00
20191	13	58	UNI	1	BOMBA ALIMENTADORA RENAULT MASTER	BOSCH	650,00	650,00
20192	13	59	UNI	1	ENGRENAGEM 3ª MOVEEL RENAULT MASTER	IMA	915,00	915,00
20193	13	60	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO RENAULT MASTER	SABO	935,00	935,00
20194	13	61	UNI	1	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR RENAULT MASTER	JAHU	99,00	99,00
20195	13	62	UNI	1	MORINGA DO PILOTO RENAULT MASTER	TRW	368,00	368,00
20196	13	63	UNI	8	PIVO DIREÇÃO RENAULT MASTER	TRW	148,50	1.188,00
20197	13	64	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA RENAULT MASTER	CINDUMEL	355,00	710,00
20198	13	65	UNI	4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA RENAULT MASTER	TRW	145,00	580,00
20199	13	66	UNI	1	BATERIA DE 90 AMPERES RENAULT MASTER	PIONEIRO	578,50	578,50
20154	14	1	UNI	12	DISCO FREIO DIANTEIRO RENAULT MASTER	TRW	254,00	3.048,00
20155	14	2	UNI	12	CUBO RODA TRASEIRO RENAULT MASTER	TRW	215,90	2.590,80
20157	14	3	UNI	24	ELEMENTO FILTRO DE AR RENAULT MASTER	TECFIL	101,90	2.445,60
20158	14	4	UNI	24	FILTRO DIESEL DO MOTOR RENAULT MASTER	TECFIL	65,90	1.581,60
20159	14	5	UNI	24	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR RENAULT MASTER	TECFIL	85,80	2.059,20
20185	14	6	UNI	6	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR RENAULT MASTER	NYTRON	554,00	3.324,00
20190	14	7	UNI	24	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA RENAULT MASTER	TRW	215,90	5.181,60
20201	14	8	UNI	12	PIVO DIREÇÃO INF RENAULT MASTER	TRW	234,90	2.818,80
20202	14	9	UNI	12	PIVO DIREÇÃO SUP RENAULT MASTER	TRW	192,00	2.304,00
22631	14	10	UNI	6	CORREIA DO MOTOR RENAULT MASTER	GATES	105,00	630,00
20147	14	11	UNI	12	BIELETA DO ESTABILIZADOR RENAULT MASTER	COFAP	92,90	1.114,80
20198	14	12	UNI	24	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA RENAULT MASTER	TRW	205,00	4.920,00
20276	15	1	UNI	4	ELEMENTO FILTRO DE AR FIAT DUCATO	TECFIL	82,90	331,60
20277	15	2	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	117,40	469,60
20278	15	3	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	77,90	311,60
20279	15	4	UNI	1	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MÃO FIAT DUCATO	TRW	325,50	325,50
20280	15	5	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	SABO	30,20	60,40
20281	15	6	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA FIAT DUCATO	SABO	60,20	120,40
20282	15	7	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA FIAT DUCATO	FAG	355,60	711,20
20283	15	8	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	FAG	415,90	831,80
20284	15	9	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA FIAT DUCATO	NYTRON	345,00	345,00
20285	15	10	UNI	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA FIAT DUCATO	TRW	355,00	1.420,00
20286	15	11	UNI	4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA FIAT DUCATO	TRW	325,00	1.300,00
20287	15	12	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRA PARABOLICA FIAT DUCATO	CINDUMEL	518,50	1.037,00
20288	15	13	UNI	2	2ª MOLA TRASEIRA PARABOLICA FIAT DUCATO	CINDUMEL	360,00	720,00
20289	15	14	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO FIAT DUCATO	TRW	228,00	456,00
20290	15	15	UNI	2	DISCO FREIO TRASEIRO FIAT DUCATO	TRW	265,00	530,00
22633	16	1	UNI	5	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO FIAT TORO DIESEL	TECFIL	33,00	165,00

22634	16	2	UNI	5	ELEMENTO FILTRO AAR FIAT TORO DIESEL	TECFIL	59,50	297,50
22635	16	3	UNI	5	FILTRO DIESEL DO MOTOR FIAT TORO DIESEL	TECFIL	117,90	589,50
22636	16	4	UNI	5	FILTRO OLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR FIAT TORO DIESEL	TECFIL	91,50	457,50
22637	16	5	UNI	4	JOGO PASTILHA FREIO DIANTEIRA (2 RODAS) FIAT TORO DIESEL	TRW	198,00	792,00
22630	16	6	UNI	2	GRAMPO MOLA DIANT 18X82X460D	TRW	370,50	741,00
22639	16	7	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO FIAT TORO DIESEL	TRW	188,00	376,00
22640	16	8	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO FIAT TORO DIESEL	TRW	279,50	559,00
22641	16	9	UNI	1	KIT CORREIA DO MOTOR COM TENSOR FIAT TORO DIESEL	GATES	1.079,50	1.079,50
22642	16	10	UNI	4	PIVO SUSPENSÃO DIANTEIRO FIAT TORO DIESEL	TRW	92,50	370,00
22643	16	11	UNI	4	BUCHA BALANÇA SUSPENSÃO DIANTEIRA FIAT TORO DIESEL	TRW	58,00	232,00
22644	16	12	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO FIAT TORO DIESEL	TRW	565,00	1.130,00
22645	16	13	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO FIAT TORO DIESEL	TRW	284,00	568,00
22646	16	14	UNI	4	BUCHA MAIOR BRAÇO OSCILANTE EIXO TRASEIRO FIAT TORO DIESEL	TRW	73,00	292,00
22647	16	15	UNI	2	BUCHA FACÃO TRASEIRO FIAT TORO DIESEL	JAHU	178,00	356,00
22648	16	16	UNI	2	COXIM ELÁSTICO SUSPENSÃO TRASEIRA FIAT TORO DIESEL	JAHU	182,00	364,00
22649	16	17	UNI	2	KIT BATENTE /COIFA /COXIM TRASEIRO FIAT TORO DIESEL	JAHU	225,00	450,00
20203	17	1	UNI	1	ALAVANCA DE CAMBIO CITROEN JUMPER	COFAP	1.050,00	1.050,00
20204	17	2	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO CITROEN JUMPER	COFAP	515,00	1.030,00
20205	17	3	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO CITROEN JUMPER	COFAP	335,00	670,00
20206	17	4	UNI	4	ALINHADOR PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO CITROEN JUMPER	TRW	29,90	119,60
20207	17	5	UNI	2	ARTICULAÇÃO AXIAL DA DIREÇÃO CITROEN JUMPER	COFAP	85,00	170,00
20208	17	6	UNI	1	AUTOMATICO DO ARRANQUE CITROEN JUMPER	ZM	145,00	145,00
20209	17	7	UNI	1	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP DIREITO CITROEN JUMPER	COFAP	295,00	295,00
20210	17	8	UNI	1	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP ESQUERDO CITROEN JUMPER	COFAP	295,00	295,00
20211	17	9	UNI	1	BATENTE CENTRAL DA PORTA TRASEIRA CITROEN JUMPER	JAHU	48,00	48,00
20212	17	10	UNI	4	BATENTE DE MOLA TRASEIRA CITROEN JUMPER	JAHU	124,90	499,60
20213	17	11	UNI	1	BATENTE DA PORTA LATERAL DE CORRER CITROEN JUMPER	JAHU	51,90	51,90
20214	17	12	UNI	2	BATENTE PORTA DIANTEIRA CITROEN JUMPER	JAHU	158,90	317,80
20215	17	13	UNI	1	BATENTE INFERIOR DA PORTA TRASEIRA CITROEN JUMPER	JAHU	68,50	68,50
20216	17	14	UNI	1	BATENTE SUPERIOR DA PORTA TRASEIRA CITROEN JUMPER	JAHU	69,90	69,90
20217	17	15	UNI	1	BENDIX DO ARRANQUE CITROEN JUMPER	ZM	178,00	178,00
20218	17	16	UNI	2	BIELETA DO ESTABILIZADOR CITROEN JUMPER	COFAP	36,90	73,80
20219	17	17	UNI	1	BOMBA DE COMBUSTIVEL CITROEN JUMPER	BOSCH	663,00	663,00
20220	17	18	UNI	1	BOMBA D'AGUA DO MOTOR CITROEN JUMPER	URBA	410,00	410,00
20221	17	19	UNI	1	BOMBA DE ALTA DO COMBUSTIVEL CITROEN JUMPER	BOSCH	275,00	275,00
20222	17	20	UNI	1	BOMBA DA DIREÇÃO HIDRAULICA CITROEN JUMPER	TRW	1.144,00	1.144,00
20223	17	21	UNI	2	BORRACHA PORTA DIANTEIRA CITROEN JUMPER	JAHU	84,50	169,00
20224	17	22	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO CITROEN JUMPER	TRW	340,00	680,00
20225	17	23	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO CITROEN JUMPER	TRW	165,00	330,00



20226	17	24	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO CITROEN JUMPER	TRW	256,00	512,00
20227	17	25	UNI	2	DISCO DE FREIO TRASEIRO CITROEN JUMPER	TRW	138,00	276,00
20228	17	26	UNI	4	ELEMENTO FILTRO DE AR CITROEN JUMPER	TECFIL	74,90	299,60
20229	17	27	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR CITROEN JUMPER	TECFIL	69,90	279,60
20230	17	28	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR CITROEN JUMPER	TECFIL	59,90	239,60
20231	17	29	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª MOVEL CITROEN JUMPER	FIAT	515,90	515,90
20232	17	30	UNI	1	ENGRENAGEM 5ª FIXA CITROEN JUMPER	FIAT	815,90	815,90
20233	17	31	UNI	24	ESTOJO DE RODA CITROEN JUMPER	ZM	22,50	540,00
20234	17	32	UNI	1	GARFO DE EMBREAGEM CITROEN JUMPER	IMA	158,90	158,90
20235	17	33	UNI	1	GUIA CENTRAL PORTA DO SALAO CITROEN JUMPER	JAHU	165,00	165,00
20236	17	34	UNI	1	GUIA PORTA CORRER INTERNO INFERIOR CITROEN JUMPER	JAHU	134,90	134,90
20237	17	35	UNI	1	GUIA PORTA CORRER INTERNO SUPERIOR CITROEN JUMPER	JAHU	99,00	99,00
20238	17	36	UNI	1	GUIA SUPERIOR DA PORTA DO SALAO CITROEN JUMPER	JAHU	135,50	135,50
20239	17	37	UNI	1	HIDROVACUO DE FREIO CITROEN JUMPER	TRW	2.690,00	2.690,00
20240	17	38	UNI	1	INDUZIDO DO ARRANQUE CITROEN JUMPER	ZM	175,00	175,00
20241	17	39	UNI	1	JOGO CABO SELEÇÃO DAS MARCHAS CITROEN JUMPER	FANIA	528,50	528,50
20242	17	40	UNI	1	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO CITROEN JUMPER	TRW	152,00	152,00
20243	17	41	UNI	1	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR CITROEN JUMPER	SABO	295,00	295,00
20244	17	42	UNI	1	JUNTA DO CARTER DO MOTOR CITROEN JUMPER	SABO	178,00	178,00
20245	17	43	UNI	1	RETENTOR LATERAL CAIXA PARA HOMOCINETICA CITROEN JUMPER	SABO	125,90	125,90
20246	17	44	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA CITROEN JUMPER	SABO	21,90	43,80
20247	17	45	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA CITROEN JUMPER	SABO	23,20	46,40
20248	17	46	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA CITROEN JUMPER	FAG	328,00	656,00
20249	17	47	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA CITROEN JUMPER	FAG	288,00	576,00
20250	17	48	UNI	2	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO CITROEN JUMPER	FAG	74,50	149,00
20251	17	49	UNI	1	ROLAMENTO DE EMBREAGEM CITROEN JUMPER	FAG	220,00	220,00
20252	17	50	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA CITROEN JUMPER	FAG	345,00	345,00
20253	17	51	UNI	2	ROLAMENTO DE PESO CITROEN JUMPER	FAG	69,90	139,80
20254	17	52	UNI	2	SEMI EIXO DIANTEIRO CITROEN JUMPER	TRW	1.490,00	2.980,00
20255	17	53	UNI	2	SUPORTE NAVE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO CITROEN JUMPER	COFAP	265,00	530,00
20256	17	54	UNI	1	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR CITROEN JUMPER	NYTRON	314,00	314,00
20257	17	55	UNI	1	TRANCA PORTA CENTRAL CITROEN JUMPER	JAHU	178,00	178,00
20258	17	56	UNI	1	TRANCA DA PORTA TRASEIRA CITROEN JUMPER	JAHU	375,90	375,90
20259	17	57	UNI	2	TRIZETA DA TRANSMISSAO CITROEN JUMPER	ZM	117,00	234,00
20260	17	58	UNI	1	VIDRO DO PARABRISA CITROEN JUMPER	AUTOGLAS	779,00	779,00
20261	17	59	UNI	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA CITROEN JUMPER	TRW	225,00	900,00
20262	17	60	UNI	1	BOMBA ALIMENTADORA CITROEN JUMPER	BOSCH	605,00	605,00
20263	17	61	UNI	1	CONEXAO RADIADOR OLEO MOTOR CITROEN JUMPER	JAHU	265,00	265,00
20264	17	62	UNI	1	ENGRENAGEM 3ª MOVEL CITROEN JUMPER	FIAT	814,50	814,50
20265	17	63	UNI	2	FLEXIVEL DIESEL DO FILTRO AO TANQUE CITROEN JUMPER	JAHU	374,00	748,00

20266	17	64	UNI	1	GARFO 1ª E 2ª MARCHA CITROEN JUMPER	IMA	835,00	835,00
20267	17	65	UNI	1	JOGO JUNTAS MOTOR COMPLETO CITROEN JUMPER	SABO	815,00	815,00
20268	17	66	UNI	1	MANGUEIRA INFERIOR DO RADIADOR CITROEN JUMPER	JAHU	91,50	91,50
20269	17	67	UNI	1	MORINGA DO PILOTO CITROEN JUMPER	TRW	328,50	328,50
20270	17	68	UNI	4	PIVO DIREÇÃO CITROEN JUMPER	TRW	128,00	512,00
20271	17	69	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRA CITROEN JUMPER	ALIPERT	318,00	636,00
20272	17	70	UNI	1	CABEÇOTE DO MOTOR CITROEN JUMPER	AUTOLINEA	3.050,00	3.050,00
20273	17	71	UNI	1	TURBINA DO MOTOR CITROEN JUMPER	GARRET	2.590,00	2.590,00
20274	17	72	UNI	4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA CITROEN JUMPER	TRW	129,00	516,00
20275	17	73	UNI	1	BATERIA DE 90 AMPERES CITROEN JUMPER	PIONEIRO	578,50	578,50
20276	18	1	UNI	8	ELEMENTO FILTRO DE AR FIAT DUCATO	TECFIL	78,90	631,20
20277	18	2	UNI	8	FILTRO DIESEL DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	115,00	920,00
20278	18	3	UNI	8	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	73,90	591,20
20279	18	4	UNI	2	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO FIAT DUCATO	TRW	328,00	656,00
20280	18	5	UNI	4	RETENTOR RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	SABO	28,50	114,00
20281	18	6	UNI	4	RETENTOR RODA TRASEIRA FIAT DUCATO	SABO	59,90	239,60
20282	18	7	UNI	4	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA FIAT DUCATO	FAG	358,00	1.432,00
20283	18	8	UNI	4	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	FAG	405,00	1.620,00
20284	18	9	UNI	2	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA FIAT DUCATO	FAG	345,00	690,00
20285	18	10	UNI	8	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA FIAT DUCATO	TRW	365,00	2.920,00
20286	18	11	UNI	8	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA FIAT DUCATO	TRW	325,00	2.600,00
20287	18	12	UNI	4	MOLA MESTRE TRASEIRA PARABOLICA FIAT DUCATO	CINDUMEL	515,00	2.060,00
20288	18	13	UNI	4	2ª MOLA TRASEIRA PARABOLICA FIAT DUCATO	CINDUMEL	359,50	1.438,00
20289	18	14	UNI	4	DISCO FREIO DIANTEIRO FIAT DUCATO	TRW	232,00	928,00
20290	18	15	UNI	4	DISCO FREIO TRASEIRO FIAT DUCATO	TRW	262,00	1.048,00
20291	19	1	UNI	1	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP DIREITO FIAT DUCATO	COFAP	275,00	275,00
20292	19	2	UNI	1	BATENTE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO SUP ESQUERDO FIAT DUCATO	COFAP	275,00	275,00
20293	19	3	UNI	1	BATENTE CENTRAL DA PORTA TRASEIRA FIAT DUCATO	JAHU	46,20	46,20
20294	19	4	UNI	4	BATENTE DE MOLA TRASEIRA FIAT DUCATO	JAHU	117,00	468,00
20295	19	5	UNI	1	BATENTE DA PORTA LATERAL DE CORRER FIAT DUCATO	JAHU	47,50	47,50
20296	19	6	UNI	2	BATENTE PORTA DIANTEIRA FIAT DUCATO	JAHU	155,90	311,80
20297	19	7	UNI	1	BATENTE INFERIOR DA PORTA TRASEIRA FIAT DUCATO	JAHU	67,90	67,90
20298	19	8	UNI	1	BATENTE SUPERIOR DA PORTA TRASEIRA FIAT DUCATO	JAHU	66,50	66,50
20299	19	9	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO FIAT DUCATO	TRW	357,00	714,00
20289	19	10	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO FIAT DUCATO	TRW	164,00	328,00
20300	19	11	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO FIAT DUCATO	TRW	265,90	531,80
20301	19	12	UNI	2	DISCO DE FREIO TRASEIRO FIAT DUCATO	TRW	132,00	264,00
20276	19	13	UNI	4	ELEMENTO FILTRO DE AR FIAT DUCATO	TECFIL	72,50	290,00
20277	19	14	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	67,90	271,60
20278	19	15	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR FIAT DUCATO	TECFIL	56,90	227,60
20302	19	16	UNI	1	GUIA CENTRAL PORTA DO SALAO FIAT DUCATO	JAHU	158,50	158,50
20303	19	17	UNI	1	GUIA PORTA CORRER INTERNO INFERIOR FIAT DUCATO	JAHU	139,00	139,00
20304	19	18	UNI	1	GUIA PORTA CORRER INTERNO SUPERIOR FIAT DUCATO	JAHU	106,50	106,50



20305	19	19	UNI	1	GUIA SUPERIOR DA PORTA DO SALAO FIAT DUCATO	JAHU	138,00	138,00
20306	19	20	UNI	1	JOGO CABO SELEÇÃO DAS MARCHAS FIAT DUCATO	FANIA	535,00	535,00
20279	19	21	UNI	1	JOGO SAPATAS DO FREIO DE MAO FIAT DUCATO	TTRW	149,00	149,00
20307	19	22	UNI	1	RETENTOR LATERAL CAIXA PARA HOMOCINETICA FIAT DUCATO	SABO	125,90	125,90
20280	19	23	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	SABO	19,85	39,70
20281	19	24	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRA FIAT DUCATO	SABO	19,85	39,70
20282	19	25	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO DA RODA TRASEIRA FIAT DUCATO	FAG	305,00	610,00
20283	19	26	UNI	2	ROLAMENTO DUPLO RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	FAG	260,00	520,00
20308	19	27	UNI	2	ROLAMENTO DO AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT DUCATO	FAG	74,90	149,80
20284	19	28	UNI	1	ROLAMENTO ESTICADOR DA CORREIA DENTADA FIAT DUCATO	NYTRON	348,00	348,00
20309	19	29	UNI	2	SUPORTE NAVE DO AMORTECEDOR DIANTEIRO FIAT DUCATO	JAHU	262,00	524,00
20310	19	30	UNI	1	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR FIAT DUCATO	NYTRON	304,00	304,00
20311	19	31	UNI	1	TRANCA PORTA CENTRAL FIAT DUCATO	JAHU	175,00	175,00
20312	19	32	UNI	1	TRANCA DA PORTA TRASEIRA FIAT DUCATO	JAHU	368,50	368,50
20313	19	33	UNI	2	TRIZETA DA TRANSMISSAO FIAT DUCATO	ZM	113,90	227,80
20285	19	34	UNI	4	PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA FIAT DUCATO	TRW	214,50	858,00
20314	19	35	UNI	8	PIVO DIREÇÃO FIAT DUCATO	TRW	126,50	1.012,00
20315	19	36	UNI	2	MOLA ASPIRAL DIANTEIRAFIAT DUCATO	ALIPERT	299,50	599,00
20286	19	37	UNI	4	PASTILHA DE FREIO TRASEIRA FIAT DUCATO	TRW	125,90	503,60
20316	19	38	UNI	1	ADAPTADOR PINHÃO DO VELOCIMETRO FIAT DUCATO	FIAT	205,90	205,90
20317	19	39	UNI	1	ALAVANCA DO FREIO MÃO FIAT DUCATO	FIAT	112,50	112,50
20318	19	40	UNI	1	ALTERNADOR FIAT DUCATO	CIANP	1.435,00	1.435,00
20319	19	41	UNI	1	CABO DO CAPO FIAT DUCATO	FANIA	68,40	68,40
20320	19	42	UNI	1	CABO FREIO MÃO TRASEIRO FIAT DUCATO	FANIA	139,00	139,00
20321	19	43	UNI	1	CABO DO VELOCIMETRO FIAT DUCATO	FANIA	83,50	83,50
20322	19	44	UNI	2	CALOTINHA RODA DIANTEIRA FIAT DUCATO	FIAT	47,50	95,00
20323	19	45	UNI	1	CEBOLINHA FREIO FIAT DUCATO	3RHO	68,50	68,50
20324	19	46	UNI	1	COMUTADOR DA IGNICÃO COMPLETA FIAT DUCATO	BOSCH	448,50	448,50
20325	19	47	UNI	1	CONEXAO RADIADOR DE OLEO FIAT DUCATO	FIAT	252,00	252,00
20326	19	48	UNI	1	CONJUNTO CABO SELEÇÃO DE MARCHAS FIAT DUCATO	FIAT	1.350,00	1.350,00
20327	19	49	UNI	1	ESPELHO RETROVISOR LDIR FIAT DUCATO	JAHU	446,90	446,90
20328	19	50	UNI	1	ESPELHO RETROVISOR LESQ FIAT DUCATO	JAHU	429,50	429,50
20329	19	51	UNI	2	FLEXIVEL FREIO DIANTEIRO FIAT DUCATO	JAHU	51,90	103,80
20330	19	52	UNI	1	JOGO BUCHA BALANÇA FIAT DUCATO	JAHU	308,00	308,00
20331	19	53	UNI	1	MANGUEIRA RADIADOR CONEXÃO RESERVATORIO FIAT DUCATO	JAHU	40,50	40,50
20332	19	54	UNI	1	MANGUEIRA SUPERIOR INTERCOOLER FIAT DUCATO	JAHU	425,00	425,00
20333	19	55	UNI	1	MANGUEIRA SUPERIOR RADIADOR FIAT DUCATO	JAHU	81,90	81,90
20334	19	56	UNI	1	MANOPLA DA ALAVANCA DE MARCHA FIAT DUCATO	JAHU	204,00	204,00
20335	19	57	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRA FIAT DUCATO	CINDUMEL	338,00	676,00
20336	19	58	UNI	1	POLIA DO ALERNADOR FIAT DUCATO	NYTRON	135,00	135,00
20337	19	59	UNI	2	REGULADOR FREIO MÃO FIAT DUCATO	FIAT	102,00	204,00
20338	19	60	UNI	1	SENSOR PRESSAO DOS BICOS INJETORES FIAT DUCATO	BOSCH	1.290,00	1.290,00
20339	19	61	UNI	1	SENSOR DE ROTAÇÃO FIAT DUCATO	BOSCH	315,00	315,00

20340	19	62	UNI	1	SUPORE /TENSOR ESTICADOR CORREIA MOTOR FIAT DUCATO	NYTRON	329,00	329,00
20341	19	63	UNI	1	TRANCA PORTA DIANTEIRA LDIR FIAT DUCATO	JAHU	205,00	205,00
20342	19	64	UNI	1	TRANCA PORTA DIANTEIRA LESQ FIAT DUCATO	JAHU	205,00	205,00
20343	19	65	UNI	1	VALVULA REGULADORA BOMBA DE ALTA FIAT DUCATO	BOSCH	1.335,00	1.335,00
20344	19	66	UNI	1	BATERIA DE 90 AMPERES FIAT DUCATO	PIONEIRO	578,50	578,50
20345	19	67	UNI	1	MOTOR PARCIAL 2,3 MULTI JET FIAT DUCATO	FIAT	21.700,00	21.700,00
20376	20	1	UNI	2	CARTER DO MOTOR NISSAN VERSA	NISSAN	748,50	1.497,00
20377	20	2	UNI	2	CALCO DO TORQUE NISSAN VERSA	NISSAN	208,90	417,80
20378	20	3	UNI	2	ALTERNADOR NISSAN VERSA	BOSCH	1.950,00	3.900,00
20349	20	4	UNI	2	SENSOR DE ROTAÇÃO NISSAN VERSA	BOSCH	248,50	497,00
20350	20	5	UNI	2	CALÇO DIREITO DO MOTOR NISSAN VERSA	JAHU	348,50	697,00
20351	20	6	UNI	2	CALÇO ESQUERDO DO MOTOR NISSAN VERSA	JAHU	355,00	710,00
20352	20	7	UNI	2	ATUADOR EMBREAGEM NISSAN VERSA	LUK	690,00	1.380,00
20353	20	8	UNI	2	KIT EMBREAGEM NISSAN VERSA	LUK	795,00	1.590,00
20354	20	9	UNI	6	PASTILHA FREIO DIANTEIRA NISSAN VERSA	TRW	103,00	618,00
20355	20	10	UNI	4	DISCO FREIO DIANTEIRO NISSAN VERSA	TRW	168,00	672,00
20356	20	11	UNI	4	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRA NISSAN VERSA	TRW	285,90	1.143,60
20357	20	12	UNI	4	TAMBOR FREIO TRASEIRO NISSAN VERSA	TRW	255,00	1.020,00
20358	20	13	UNI	2	BARRA AXIAL DA DIREÇÃO NISSAN VERSA	TRW	145,80	291,60
20359	20	14	UNI	2	JOGO VELA DE IGNIÇÃO NISSAN VERSA	BOSCH	265,00	530,00
20360	20	15	UNI	2	BOBINA DE IGNIÇÃO NISSAN VERSA	BOSCH	268,50	537,00
20361	20	16	UNI	4	FILTRO DE COMBUSTIVEL NISSAN VERSA	TECFIL	21,20	84,80
20362	20	17	UNI	2	SENSOR DO NIVEL COMBUSTIVEL NISSAN VERSA	BOSCH	133,50	267,00
20363	20	18	UNI	2	VALVULA TERMOSTATICA NISSAN VERSA	BOSCH	139,40	278,80
20364	20	19	UNI	6	ELEMENTO FILTRO AR MOTOR NISSAN VERSA	TECFIL	50,30	301,80
20365	20	20	UNI	6	FILTRO DO AR CONDICIONADO NISSAN VERSA	TECFIL	29,50	177,00
20366	20	21	UNI	2	SENSOR DA POSIÇÃO DO PEDAL NISSAN VERSA	BOSCH	205,90	411,80
20367	20	22	UNI	2	KIT FILTRO PARA BICO INJETOR NISSAN VERSA	COFAP	285,50	571,00
20368	20	23	UNI	4	AMORTECEDOR TRASEIRO NISSAN VERSA	COFAP	215,90	863,60
20369	20	24	UNI	4	AMORTECEDOR DIANTEIRO NISSAN VERSA	COFAP	255,90	1.023,60
20370	20	25	UNI	2	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR NISSAN VERSA	URBA	238,50	477,00
20371	20	26	UNI	2	BATERIA 60 AMPERES NISSAN VERSA	PIONEIRO	369,90	739,80
20372	20	27	UNI	4	KIT AMORTECEDOR TRASEIRO NISSAN VERSA	COFAP	149,90	599,60
20373	20	28	UNI	4	KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO NISSAN VERSA	COFAP	139,90	559,60
20374	20	29	UNI	2	SILENCIOSO INTERMEDIARIO NISSAN VERSA	TUPER	285,90	571,80
20375	20	30	UNI	2	SILENCIOSO TRASEIRO NISSAN VERSA	TUPER	275,90	551,80
20379	21	1	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	COFAP	305,00	610,00
20380	21	2	UNI	2	ARRANQUE DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	CIANP	795,00	1.590,00
20381	21	3	UNI	1	ATUADOR EMBREAGEM NISSAN FRONTIER 4X4 XE	BOSCH	445,00	445,00
20382	21	4	UNI	1	BARRA LONGA DA DIREÇÃO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	469,50	469,50
20383	21	5	UNI	1	BIELETA ESTABILIZADOR LESQ DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	90,50	90,50
20384	21	6	UNI	1	BIELETA ESTABILIZADOR LDIR DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	90,50	90,50
20385	21	7	UNI	1	BOMBA D'ÁGUA DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	URBA	362,00	362,00
20386	21	8	UNI	2	BORRACHA MANCAL DIANTEIRO ESTABILIZADOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	23,50	47,00



20387	21	9	UNI	1	BRAÇO AUXILIAR DIREÇÃO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	248,00	248,00
20388	21	10	UNI	1	BRAÇO PITMAN DIREÇÃO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	185,00	185,00
20389	21	11	UNI	2	BUCHA BALANÇA INF DIANTEIRA PARTE DIANT NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	54,00	108,00
20390	21	12	UNI	2	BUCHA BALANÇA INF DIANTEIRA PARTE TRAS NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	82,90	165,80
20391	21	13	UNI	2	BUCHA BALANÇA DIANTEIRA SUPEIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	56,90	113,80
20392	21	14	UNI	2	BUCHA MOLA TRAS FIXA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	36,90	73,80
20393	21	15	UNI	2	BUCHA MOLA TRAS MAIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	49,90	99,80
20394	21	16	UNI	2	BUCHA MOLA TRAS MENOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	17,50	35,00
20395	21	17	UNI	2	CALÇO DA CAIXA DE MARCHA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	495,00	990,00
20396	21	18	UNI	1	CILINDRO MESTRE FREIO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	599,00	599,00
20397	21	19	UNI	1	CILINDRO RODA TRASEIRONISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	149,50	149,50
20398	21	20	UNI	2	COIFA HOMOCINETICA LADO CAMBIO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	45,80	91,60
20399	21	21	UNI	2	COIFA HOMOCINETICA LADO RODA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	JAHU	45,90	91,80
20400	21	22	UNI	1	CORREIA DO AR CONDICIONADO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	GATES	50,90	50,90
20401	21	23	UNI	1	CORREIA DO MOTOR 7PK1270 NISSAN FRONTIER 4X4 XE	GATES	77,00	77,00
20402	21	24	UNI	2	CRUZETA TRASMISSAO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	SKF	65,90	131,80
20403	21	25	UNI	4	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TECFIL	52,40	209,60
20404	21	26	UNI	4	ELEMENTO FILTRO AR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TECFIL	71,50	286,00
20405	21	27	UNI	1	EMBREGEM VISCOSA DA HELICE NISSAN FRONTIER 4X4 XE	MODEFER	598,00	598,00
20406	21	28	UNI	12	ESTOJO RODA DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	ZM	10,50	126,00
20407	21	29	UNI	12	ESTOJO RODA TRASEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	ZM	7,60	91,20
20408	21	30	UNI	4	FILTRO DIESEL DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TECFIL	159,50	638,00
20409	21	31	UNI	4	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TECFIL	31,90	127,60
20410	21	32	UNI	1	JUNTA ADMISSÃO DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	SABO	82,50	82,50
20411	21	33	UNI	1	KIT EMBREGEM NISSAN FRONTIER 4X4 XE	LUK	1.190,00	1.190,00
20412	21	34	UNI	3	PASTILHA FREIO DIANTEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	188,00	564,00
20413	21	35	UNI	2	PIVO DIREÇÃO INFEIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	127,00	254,00
20414	21	36	UNI	2	PIVO DIREÇÃO SUPEIOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	142,00	284,00
20415	21	37	UNI	1	POLIA ALTERNADOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NYTRON	182,00	182,00
20416	21	38	UNI	1	REGULADOR FREIO TRAS ESQ NISSAN FRONTIER 4X4 XE	IMA	120,00	120,00
20417	21	39	UNI	1	REGULADOR FREIO TRAS DIR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	IMA	120,00	120,00
20418	21	40	UNI	2	REPARO PINÇA FREIO DIANTEIRA NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	122,90	245,80
20419	21	41	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRO NISSAN FRONTIER 4X4 XE	SABO	67,50	135,00

20420	21	42	UNI	1	SAPATA FREIO TRAS LONADA (2 RODAS) NISSAN FRONTIER 4X4 XE	TRW	307,00	307,00
20421	21	43	UNI	1	TENSOR DO ESTICADOR CORREIA DO MOTOR NISSAN FRONTIER 4X4 XE	NYTRON	274,00	274,00
20422	21	44	UNI	1	VOLANTE MOTRZ NISSAN FRONTIER 4X4 XE	IMA	2.450,00	2.450,00
20423	22	1	UNI	6	PASTILHA FREIO DIANTEIRA HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	114,00	684,00
20424	22	2	UNI	6	DISCO FREIO DIANTEIRO HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	223,00	1.338,00
20425	22	3	UNI	6	JOGO SAPATA FREIO TRASEIRO (2 RODAS) HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	245,00	1.470,00
20426	22	4	UNI	6	TAMBOR FREIO TRASEIRO HYUNDAI HB20 TCIM	TRW	115,00	690,00
20427	22	5	UNI	6	JOGO VELA DE IGNIÇÃO HYUNDAI HB20 TCIM	BOSCH	146,00	876,00
20428	22	6	UNI	9	FILTRO LUBRIFICANTE DO MOTOR HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	39,90	359,10
20429	22	7	UNI	9	FILTRO COMBUSTIVEL HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	32,40	291,60
20430	22	8	UNI	9	ELEMENTO FILTRO DE AR HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	51,50	463,50
20431	22	9	UNI	9	ELEMENTO FILTRO AR CONDICIONADO HYUNDAI HB20 TCIM	TECFIL	31,60	284,40
20432	22	10	UNI	6	PALHETA LIMPADOR PARABRISA HYUNDAI HB20 TCIM	BOSCH	22,40	134,40
20433	22	11	UNI	3	KIT CORREIAS DO MOTOR HYUNDAI HB20 TCIM	GATES	175,00	525,00
20434	23	1	UNI	5	FILTRO LUBRIFICANTE MOTOR VOLARE V-8	TECFIL	40,50	202,50
20435	23	2	UNI	5	FILTRO DIESEL MOTOR VOLARE V-8	TECFIL	115,00	575,00
20436	23	3	UNI	5	ELEMENTO FILTRO AR VOLARE V-8	TECFIL	125,00	625,00
20437	23	4	UNI	1	VALVULA DRENAGEM DO AR VOLARE V-8	KNOR	123,00	123,00
20438	23	5	UNI	3	CRUZETA TRANSMISSAO VOLARE V-8	SKF	125,00	375,00
20439	23	6	UNI	1	FLANGE ROLAMENTO CENTRAL VOLARE V-8	MEC PAR	320,00	320,00
20440	23	7	UNI	1	PONTA DA TRANSMISSAO VOLARE V-8	MEC PAR	320,00	320,00
20441	23	8	UNI	1	FEMEA DA TRANSMISSAO VOLARE V-8	MEC PAR	299,00	299,00
20442	23	9	UNI	1	RETENTOR DO PINHAO VOLARE V-8	SABO	38,10	38,10
20443	23	10	UNI	1	FLANGE DO PINHAO VOLARE V-8	MEC PAR	320,00	320,00
20444	23	11	UNI	1	FLANGE TRASEIRA DA CAIXA VOLARE V-8	MEC PAR	345,00	345,00
20445	23	12	UNI	2	SUPORTE DO ROLAMENTO CENTRAL VOLARE V-8	REI	208,00	416,00
20446	23	13	UNI	1	BARRA CURTA DIREÇÃO VOLARE V-8	TRW	998,00	998,00
20447	23	14	UNI	2	RETENTOR RODA DIANTEIRA VOLARE V-8	SABO	19,90	39,80
20448	23	15	UNI	2	CUBO RODA DIANTEIRO VOLARE V-8	FRUM	518,90	1.037,80
20449	23	16	UNI	2	ROLAMENTO DIANTEIRO EXTERNO VOLARE V-8	FAG	97,50	195,00
20450	23	17	UNI	2	ROLAMENTO DIANTEIRO INTERNO VOLARE V-8	FAG	165,00	330,00
20451	23	18	UNI	12	ESTOJO RODA DIANTEIRO VOLARE V-8	ZM	16,50	198,00
20452	23	19	UNI	4	JOGO LONA FREIO TRAS (1 RODA) VOLARE V-8	FLEX	82,90	331,60
20453	23	20	UNI	200	REBITE LONA FREIO 10X10 VOLARE V-8	TUPA	0,35	70,00
20454	23	21	UNI	2	TAMBOR FREIO DIANTEIRO VOLARE V-8	FRUM	445,00	890,00
20455	23	22	UNI	2	TAMBOR FREIO TRASEIRO VOLARE V-8	FRUM	395,00	790,00
20456	23	23	UNI	2	CATRACA FREIO VOLARE V-8	MASTER	162,00	324,00
20457	23	24	UNI	2	BENGALA DO EIXO TRASEIRO VOLARE V-8	MACGEAR	580,00	1.160,00
20458	23	25	UNI	2	CUBO RODA TRASEIRO VOLARE V-8	FRUM	435,00	870,00
20459	23	26	UNI	2	RETENTOR RODA TRASEIRO VOLARE V-8	SABO	45,00	90,00
20460	23	27	UNI	2	TRAVA ARANHA VOLARE V-8	BR	4,20	8,40
20461	23	28	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO EXT VOLARE V-8	FAG	119,50	239,00
20462	23	29	UNI	2	ROLAMENTO TRASEIRO INT VOLARE V-8	FAG	135,00	270,00
20463	23	30	UNI	12	ESTOJO DO BENGALA VOLARE V-8	ZM	17,90	214,80
20464	23	31	UNI	1	KIT EMBREAGEM COMPLETO VOLARE V-8	LUK	1.580,00	1.580,00



20465	23	32	UNI	1	VOLANTE DO MOTOR VOLARE V-8	LUK	835,90	835,90
20466	23	33	UNI	2	MOLA MESTRE DIANTEIRA PARABOLICA VOLARE V-8	CINDUMEL	830,00	1.660,00
20467	23	34	UNI	2	2ª MOLA DIANTEIRA VOLARE V-8	CINDUMEL	790,00	1.580,00
20468	23	35	UNI	2	PINO DE CENTRO DIANTEIRO VOLARE V-8	AESA	11,90	23,80
20469	23	36	UNI	2	2ª MOLA TRASEIRA VOLARE V-8	CINDUMEL	299,00	598,00
20470	23	37	UNI	2	MOLA MESTRE TRASEIRA VOLARE V-8	CINDUMEL	299,00	598,00
20471	23	38	UNI	2	PINO CENTRO TRASEIRO VOLARE V-8	AESA	10,20	20,40
20472	23	39	UNI	6	BUCHA MOLA DIANTEIRA VOLARE V-8	REI	36,90	221,40
20473	23	40	UNI	6	BUCHA MOLA TRASEIRA VOLARE V-8	REI	41,50	249,00
20474	23	41	UNI	1	CORREIA MOTOR CUMINS VOLARE V-8	GATES	95,00	95,00
20475	23	42	UNI	2	CUICA FREIO SPRING BREAK VOLARE V-8	MASTER	490,00	980,00
20476	23	43	UNI	12	ESTOJO RODA TRASEIRO VOLARE V-8	ZM	19,00	228,00
20477	23	44	UNI	1	BOMBA DAGUA MOTOR VOLARE V-8	URBA	295,00	295,00
20478	23	45	UNI	1	BOMBA DE TRANSFERENCIA DIESEL VOLARE V-8	KUBOTA	205,00	205,00
20479	23	46	UNI	1	ANEL SINCRONIZADOR EXT ½ EATON VOLARE V-8	EATON	450,00	450,00
20480	23	47	UNI	1	ANEL SINCRONIZADOR 5 VEL EATON VOLARE V-8	EATON	315,00	315,00
20481	23	48	UNI	2	AMORTECEDOR DIANTEIRO VOLARE V-8	COFAP	260,00	520,00
20482	23	49	UNI	2	AMORTECEDOR TRASEIRO VOLARE V-8	COFAP	210,00	420,00
20483	23	50	UNI	4	VALVULA DESCARGA CABEÇOTE VOLARE V-8	TRW	41,50	166,00
20484	23	51	UNI	4	VALVULA ADMISSAO CABEÇOTE VOLARE V-8	TRW	41,50	166,00
20485	23	52	UNI	1	BOMBA OLEO MOTOR VOLARE V-8	URBA	735,90	735,90
20486	23	53	UNI	1	CABEÇOTE MOTOR VOLARE V-8	AUTOLINEA	2.920,00	2.920,00
20487	23	54	UNI	1	JUNTA DO CABEÇOTE DO MOTOR VOLARE V-8	SABO	395,00	395,00
20488	23	55	UNI	4	JUNTA DA TAMPA DE VÁLVULAS VOLARE V-8	SABO	30,70	122,80
20489	23	56	UNI	4	JUNTA DO COLETOR DESCARGA VOLARE V-8	SABO	19,70	78,80
20490	23	57	UNI	1	TURBINA MOTOR VOLARE V-8	GARRET	1.890,00	1.890,00
20491	23	58	UNI	1	LANTERNA TRASEIRA LDIR BICOLOR VOLARE V-8	GF	299,00	299,00
20492	23	59	UNI	1	LANTERNA TRASEIRA LESQ BICOLOR VOLARE V-8	GF	299,00	299,00
20493	23	60	UNI	1	RADIADOR DAGUA MOTOR VOLARE V-8	VISCONDE	1.490,00	1.490,00
20494	23	61	UNI	1	CILINDRO AUX DE EMBREAGEM VOLARE V-8	TRW	220,00	220,00
20495	23	62	UNI	1	CILINDRO MESTRE EMBREAGEM VOLARE V-8	TRW	215,00	215,00
20496	23	63	UNI	2	PALHETA LIMPADOR PARABRISA VOLARE V-8	BOSCH	61,90	123,80
20497	23	64	UNI	1	RELE SETA VOLARE V-8	3RHO	28,90	28,90
20498	23	65	UNI	1	CEBOLINHA DA RE VOLARE V-8	3RHO	145,00	145,00
20499	23	66	UNI	1	CEBOLINHA DE FREIO VOLARE V-8	3RHO	123,90	123,90
20500	23	67	UNI	1	VALVULA TERMOSTATO VOLARE V-8	THONSON	158,50	158,50
20501	23	68	UNI	1	MOTOR DO LIMPADOR PARABRISA VOLARE V-8	BOSCH	302,00	302,00
20502	23	69	UNI	2	BATERIA DE 100 AMPERES VOLARE V-8	PIONEIRO	509,50	1.019,00
20503	23	70	UNI	20	LAMPADA 67 VOLARE V-8	OSRAN	3,20	64,00
20504	23	71	UNI	10	LAMPADA 1 POLO RETO VOLARE V-8	OSRAN	3,70	37,00
20505	23	72	UNI	20	GRAXEIRA 10MM RETA VOLARE V-8	BR	3,75	75,00
20506	23	73	UNI	10	GRAXEIRA 8MM CURVA 90ª VOLARE V-8	BR	3,85	38,50
20507	23	74	UNI	2	LAMPADA DO FAROL VOLARE V-8	OSRAN	32,50	65,00
20508	23	75	UNI	2	BORRACHA MANCA ESTABILIZADOR DIANTEIRO VOLARE V-8	REI	22,90	45,80
20509	23	76	UNI	2	BORRACHA MANCAL ESTABILIZADOR TRASEIRO VOLARE V-8	REI	28,90	57,80
20510	23	77	UNI	12	BUCHA DA BARRA ESTABILIZADOR VOLARE V-8	REI	14,90	178,80
20511	23	78	UNI	1	CABO DO ACELERADOR VOLARE V-8	FANIA	123,00	123,00
20512	23	79	UNI	1	VALVULA RELE DO FREIO VOLARE V-8	KNOR	268,00	268,00

20513	23	80	UNI	1	VALVULA 4 CIRCUITOS DO FREIO VOLARE V-8	KNOR	485,00	485,00
20514	23	81	UNI	1	UNIDADE PROCESSADORA DO APU VOLARE V-8	KNOR	1.590,00	1.590,00
20515	23	82	UNI	1	HELICE DO MOTOR VOLARE V-8	MODEFER	87,40	87,40
20516	23	83	UNI	1	HIDROVACUO DE FREIO VOLARE V-8	TRW	1.490,00	1.490,00
20517	23	84	UNI	1	VIDRO PARABRISA VOLARE V-8	AUTOGLAS	3.950,00	3.950,00
20518	23	85	UNI	4	VIDRO LATERAL MOVEL VOLARE V-8 '	AUTOGLAS	460,00	1.840,00
20519	23	86	UNI	2	VIDRO LATERAL FIXO VOLARE V-8	AUTOGLAS	410,00	820,00
20520	23	87	UNI	2	DISCO FREIO DIANTEIRO VOLARE V-8	TRW	350,00	700,00
20521	23	88	UNI	2	JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA VOLARE V-8	TRW	248,00	496,00
20522	23	89	UNI	2	KIT PIVO DIREÇÃO VOLARE V-8	TRW	458,00	916,00
20523	23	90	UNI	1	MOTOR DA PORTA CENTRAL VOLARE V-8	BOSCH	640,00	640,00
TOTAL DO FORNECEDOR								740.294,45